

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

JKSO:  
Miesto: Lemešany č 116

KS:  
Dátum: 22.2.2024

Objednávateľ:  
Obec Lemešany

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO: 51007631  
IČ DPH: SK2120553820

Projektant:  
Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                  |             |             |            |
|------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |             |             | 741 201,19 |
| DPH základná     | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená          | 10,00%      | 0,00        | 0,00       |
|                  | 10,00%      | 741 201,19  | 74 120,12  |
| Cena s DPH v EUR |             |             | 815 321,31 |

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:0

Stavba:STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Miesto:Lemešany č 116

Dátum:22.02.2024

Objednávateľ:Obec Lemešany

Projektant:

Zhotoviteľ:Spracovateľ:

| Kód                 | Popis                    | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|--------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                          | 741 201,19         | 815 321,31       |
| 1                   | A - Energetické aktivity | 463 942,47         | 510 336,72       |
| 11                  | ASR                      | 391 310,28         | 430 441,31       |
| 111                 | Búracie práce            | 47 647,12          | 52 411,83        |
| 112                 | Nový stav                | 343 663,16         | 378 029,48       |
| 12                  | ELI                      | 35 079,06          | 38 586,97        |
| 13                  | ZTI                      | 829,26             | 912,19           |
| 14                  | VZT                      | 36 723,87          | 40 396,26        |
| 2                   | B - Iné aktivity         | 172 701,98         | 189 972,18       |
| 21                  | ASR                      | 104 077,20         | 114 484,92       |
| 211                 | Búracie práce            | 23 732,62          | 26 105,88        |
| 212                 | Nový stav                | 80 344,58          | 88 379,04        |
| 22                  | ELI                      | 45 086,54          | 49 595,19        |
| 23                  | ZTI                      | 22 787,63          | 25 066,39        |
| 24                  | VZT                      | 750,61             | 825,67           |
| 3                   | Neoprávnené výdavky      | 104 556,74         | 115 012,41       |
| 31                  | ASR                      | 104 556,74         | 115 012,41       |
| 311                 | Búracie práce            | 38 337,05          | 42 170,76        |
| 312                 | Nový stav                | 66 219,69          | 72 841,66        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNÉ UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

1 - A - Energetické aktivity

Časť:

11 - ASR

Úroveň 3:

**111 - Búracie práce**

JKSO:

Miesto: Lemešany č 116

KS:

Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO:

51007631

IČ DPH:

SK2120553820

Projektant:

Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**47 647,12**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 10,00%      | 0,00       |
| znižená      | 47 647,12   | 10,00%      | 4 764,71   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**52 411,83**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 1 - A - Energetické aktivity  
Časť: 11 - ASR  
Úroveň 3: 111 - Búracie práce

Miesto: Lemešany č 116  
Objednávateľ: Obec Lemešany  
Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024  
Projektant: Ing. Arch. Peter  
Spracovateľ: MABKO

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                                |  |                  |
|------------------------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                      |  | <b>47 647,12</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 38 065,42        |
| 1 - Zemné práce                                |  | 11 685,41        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        |  | 26 380,01        |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 8 437,50         |
| 712 - Izolácie striech, povlakové krytiny      |  | 1 797,71         |
| 713 - Izolácie tepelné                         |  | 5 695,17         |
| 735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá    |  | 56,70            |
| 764 - Konštrukcie klampiarske                  |  | 335,92           |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové             |  | 552,00           |
| M - Práce a dodávky M                          |  | 569,20           |
| 21-M - Elektromontáže                          |  | 569,20           |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách |  | 575,00           |

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt: 1 - A - Energetické aktivity

Časť: 11 - ASR

Úroveň 3: 111 - Búracie práce

Miesto: Lemešany č 116

Objednávateľ: Obec Lemešany

Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024

Projektant: Ing. Arch. Peter MABKO

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

47 647,12

D HSVPráce a dodávky HSV

38 065,42

D 1Zemné práce

11 685,41

|    |   |                |                                                                                                                                       |    |        |        |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1  | K | 132211101.S    | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím                                                                 | m3 | 32,268 | 101,57 | 3 277,46 |
| 2  | K | 132211119.S    | Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3                                                       | m3 | 32,268 | 20,30  | 655,04   |
| 3  | K | 139711101.S    | Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4                                            | m3 | 6,191  | 129,80 | 803,59   |
| 4  | K | 161101501.S    | Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky                                                            | m3 | 38,459 | 56,37  | 2 167,93 |
| 5  | K | 162201102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                                                              | m3 | 38,459 | 2,28   | 87,69    |
| 6  | K | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 38,459 | 5,95   | 228,83   |
| 7  | K | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 38,459 | 0,60   | 23,08    |
| 8  | K | 166101101.S    | Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4                                                                                      | m3 | 38,459 | 5,90   | 226,91   |
| 9  | K | 167101101.S    | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                             | m3 | 38,459 | 10,49  | 403,43   |
| 10 | K | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 38,459 | 1,04   | 40,00    |
| 11 | K | 171209002.S    | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                           | t  | 73,072 | 22,43  | 1 639,00 |
| 12 | K | 174101102.S    | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu                                                                   | m3 | 38,459 | 18,80  | 723,03   |
| 13 | M | 583310003800.S | Štrkopiesok frakcia 16-32 mm                                                                                                          | t  | 72,688 | 19,39  | 1 409,42 |

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26 380,01

|    |   |              |                                                                                                                                    |    |         |        |          |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 14 | K | 968071112.S  | Vývesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2                                                                       | ks | 20,000  | 0,87   | 17,40    |
| 15 | K | 968071113.S  | Vývesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2                                                                      | ks | 2,000   | 1,39   | 2,78     |
| 16 | K | 968071115.S  | Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t                                                                                      | m  | 90,380  | 6,64   | 600,12   |
| 17 | K | 968071116.S  | Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t                                                                           | m  | 18,100  | 6,64   | 120,18   |
| 18 | K | 968072247.S  | Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,03400t                                                             | m2 | 5,638   | 4,05   | 22,83    |
| 19 | K | 968072357.S  | Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,05000t                                              | m2 | 63,102  | 8,68   | 547,73   |
| 20 | K | 971033451.S1 | Vybúranie otvorov pre VZT                                                                                                          | ks | 4,000   | 22,98  | 91,92    |
| 21 | K | 971052651.S  | Vybúranie otvoru pre VZT jednotku                                                                                                  | m3 | 1,200   | 347,31 | 416,77   |
| 22 | K | 978015241.S  | Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t              | m2 | 590,795 | 0,95   | 561,26   |
| 23 | K | 978015341.S  | Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších ( podhládov), s vyškrábaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t | m2 | 94,723  | 1,27   | 120,30   |
| 24 | K | 979011111.S  | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                          | t  | 120,871 | 14,33  | 1 732,08 |
| 25 | K | 979011131.S  | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m                                                                                   | t  | 120,871 | 32,03  | 3 871,50 |
| 26 | K | 979081111.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                  | t  | 120,871 | 18,53  | 2 239,74 |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                        | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 27 | K   | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                | t  | 3 626,130 | 0,59         | 2 139,42          |
| 28 | K   | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                  | t  | 120,871   | 14,46        | 1 747,79          |
| 29 | K   | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                   | t  | 483,484   | 1,62         | 783,24            |
| 30 | K   | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                             | t  | 28,560    | 46,00        | 1 313,76          |
| 31 | K   | 979089112.S | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné                              | t  | 0,219     | 74,75        | 16,37             |
| 32 | K   | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné | t  | 86,231    | 86,25        | 7 437,42          |
| 33 | K   | 979089312.S | Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné                   | t  | 5,861     | 11,50        | 67,40             |
| 34 | K   | 979089713.S | Prenájom kontajneru 7 m3                                                                     | ks | 44,000    | 57,50        | 2 530,00          |

**D PSV Práce a dodávky PSV 8 437,50**

**D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 797,71**

|    |   |             |                                                                                                    |    |         |      |          |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 35 | K | 712300832.S | Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t                  | m2 | 487,183 | 1,02 | 496,93   |
| 36 | K | 712990813.S | Odstránenie povlakovej krytiny striech násypu alebo nánosu do 10st. hr. nad 50 do 100mm, -0,16700t | m2 | 487,183 | 2,67 | 1 300,78 |

**D 713 Izolácie tepelné 5 695,17**

|    |   |             |                                                                                                                   |    |         |      |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 37 | K | 713000049.S | Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých lepenej z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm - 0,024t | m2 | 487,183 | 1,78 | 867,19   |
| 38 | K | 713300851.S | Odstránenie tepelnej izolácie telies z dosiek z ľahčených hmôt bez povrchovej úpravy, -0,00590t                   | m2 | 487,183 | 9,91 | 4 827,98 |

**D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 56,70**

|    |   |             |                                                                                               |    |       |       |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 39 | K | 735291800.S | Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t | ks | 6,000 | 0,59  | 3,54  |
| 40 | K | 735411814.S | Demontáž konvektora stavebnej dĺžky nad 2150 mm, - 0,05200t                                   | ks | 3,000 | 14,59 | 43,77 |
| 41 | K | 735890801.S | Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m                    | t  | 0,161 | 58,31 | 9,39  |

**D 764 Konštrukcie klampiarske 335,92**

|    |   |             |                                                                                       |    |         |      |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 42 | K | 764410880.S | Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t                        | m  | 20,970  | 2,10 | 44,04  |
| 43 | K | 764430850.S | Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t                        | m  | 124,735 | 2,01 | 250,72 |
| 44 | K | 764451804.S | Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t            | m  | 20,000  | 1,37 | 27,40  |
| 45 | K | 764453864.S | Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 120 a 150 mm, -0,00170t | ks | 4,000   | 1,61 | 6,44   |
| 46 | K | 764453875.S | Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t      | ks | 4,000   | 1,83 | 7,32   |

**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 552,00**

|    |   |              |                          |    |       |       |        |
|----|---|--------------|--------------------------|----|-------|-------|--------|
| 47 | K | 767996801.S1 | Demontáž mreží na oknách | ks | 6,000 | 92,00 | 552,00 |
|----|---|--------------|--------------------------|----|-------|-------|--------|

**D M Práce a dodávky M 569,20**

**D 21-M Elektromontáže 569,20**

|    |   |              |                                        |    |         |      |        |
|----|---|--------------|----------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 48 | K | 2109643051.S | Demontáž svetidiel do sute -0,01000 t  | ks | 54,000  | 6,10 | 329,40 |
| 49 | K | 210964801.S  | Demontáž bleskozvodu -0,00063 t        | m  | 150,000 | 1,32 | 198,00 |
| 50 | K | 210964821.S  | Demontáž prvkov bleskozvodu -0,00100 t | ks | 95,000  | 0,44 | 41,80  |

**D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 575,00**

|    |   |             |                                                                                    |     |       |        |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 51 | K | 000200061.S | Prieskumné práce - stavebný prieskum stavebno - statického stavu - odtrhové skúšky | kpl | 1,000 | 575,00 | 575,00 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

1 - A - Energetické aktivity

Časť:

11 - ASR

Úroveň 3:

**112 - Nový stav**

JKSO:

Miesto: Lemešany č 116

KS:

Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO:

51007631

IČ DPH:

SK2120553820

Projektant:

Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**343 663,16**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 10,00%      | 0,00       |
| znižená      | 343 663,16  | 10,00%      | 34 366,32  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**378 029,48**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 1 - A - Energetické aktivity  
Časť: 11 - ASR  
Úroveň 3: 112 - Nový stav

Miesto: Lemešany č 116  
Objednávateľ: Obec Lemešany  
Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

Dátum: 22.02.2024  
Projektant: Ing. Arch. Peter  
Spracovateľ: MABKO

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                                      |            |
|------------------------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu                                   | 343 663,16 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                            | 99 338,98  |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie               | 83 892,93  |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie              | 11 413,50  |
| 99 - Presun hmôt HSV                                 | 4 032,55   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                            | 244 324,18 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti                 | 2 418,74   |
| 712 - Izolácie striech, povlakové krytiny            | 29 246,41  |
| 713 - Izolácie tepelné                               | 53 151,45  |
| 764 - Konštrukcie klampiarske                        | 28 132,01  |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové                   | 123 423,92 |
| 782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa | 7 951,65   |

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt: 1 - A - Energetické aktivity

Časť: 11 - ASR

Úroveň 3: 112 - Nový stav

Miesto: Lemešany č 116

Objednávateľ: Obec Lemešany

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

Dátum: 22.02.2024

Projektant: Ing. Arch. Peter MABKO

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

343 663,16

D HSVPráce a dodávky HSV

99 338,98

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

83 892,93

|   |   |             |                                                                                                                                 |    |         |       |           |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 612481022.S | Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm                                                              | m  | 46,000  | 3,28  | 150,88    |
| 2 | K | 620991121.S | Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom | m2 | 450,000 | 2,28  | 1 026,00  |
| 3 | K | 621461013.S | Vonkajšia omietka podhládov pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 2 mm                                                           | m2 | 94,723  | 21,14 | 2 002,44  |
| 4 | K | 622461013.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá akrylátová roztieraná, hr. 2 mm                                                               | m2 | 834,795 | 18,91 | 15 785,97 |
| 5 | K | 625250655.S | Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 120 mm, lepený rámov s prikotvením                                         | m2 | 111,244 | 60,28 | 6 705,79  |
| 6 | K | 625250704.S | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy                                                    | m2 | 171,159 | 50,31 | 8 611,01  |
| 7 | K | 625250712.S | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy                                                   | m2 | 603,318 | 82,23 | 49 610,84 |

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 413,50

|    |   |             |                                                                                                                                                 |    |           |      |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 8  | K | 941941031.S | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                   | m2 | 950,000   | 3,36 | 3 192,00 |
| 9  | K | 941941191.S | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 2 850,000 | 2,02 | 5 757,00 |
| 10 | K | 941941831.S | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                | m2 | 950,000   | 2,19 | 2 080,50 |
| 11 | K | 971035802.S | Vrty priklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t                                                               | cm | 4 800,000 | 0,08 | 384,00   |

D 99Presun hmôt HSV

4 032,55

|    |   |             |                                                                                   |   |        |       |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 12 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 80,651 | 50,00 | 4 032,55 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|

D PSVPráce a dodávky PSV

244 324,18

D 711Izolácie proti vode a vlhkosti

2 418,74

|    |   |                |                                                                                                                 |    |           |      |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 13 | K | 711114052.S    | Aplikácia injektážného krému netlakovou metódou                                                                 | cm | 4 800,000 | 0,35 | 1 680,00 |
| 14 | K | 711132107.S    | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej                      | m2 | 92,703    | 4,50 | 417,16   |
| 15 | M | 283230002700.S | Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu | m2 | 106,608   | 2,42 | 257,99   |
| 16 | K | 998711202.S    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                             | %  | 23,552    | 2,70 | 63,59    |

D 712Izolácie striech, povlakové krytiny

29 246,41

|    |   |                |                                                                                                            |    |         |      |          |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 17 | K | 712331105.S    | Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacim asfaltovým pásom                           | m2 | 584,548 | 5,16 | 3 016,27 |
| 18 | M | 628420000400.S | Modifikovaný asfaltový pás samolepiaci pre hydroizoláciu striech, hr. 3,0 mm, PE                           | m2 | 672,230 | 8,36 | 5 619,84 |
| 19 | K | 712370070.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju | m2 | 584,548 | 7,13 | 4 167,83 |
| 20 | M | 283220002000.S | Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech                                             | m2 | 672,230 | 8,96 | 6 023,18 |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                        | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 21 | M   | 311970001500.S | Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek                                                            | ks | 1 835,481 | 1,29         | 2 367,77          |
| 22 | K   | 712391175.S    | Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi                    | m  | 323,000   | 5,34         | 1 724,82          |
| 23 | M   | 311990008400.S | Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu | m  | 339,150   | 7,34         | 2 489,36          |
| 24 | K   | 712990040.S    | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°                                        | m2 | 1 169,096 | 0,81         | 946,97            |
| 25 | M   | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2                                                                 | m2 | 1 344,460 | 1,64         | 2 204,91          |
| 26 | K   | 998712201.S    | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m                                         | %  | 285,610   | 2,40         | 685,46            |

D 713 Izolácie tepelné 53 151,45

|    |   |                |                                                                                                  |    |           |        |           |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 27 | K | 713142160.S    | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve | m2 | 487,183   | 2,17   | 1 057,19  |
| 28 | M | 283760007500.S | Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech    | m3 | 49,693    | 222,46 | 11 054,70 |
| 29 | K | 713142250.S    | Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne      | m2 | 974,366   | 3,21   | 3 127,71  |
| 30 | M | 283720009100.S | Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech           | m2 | 1 987,707 | 18,73  | 37 229,75 |
| 31 | K | 998713201.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m                                        | %  | 524,694   | 1,30   | 682,10    |

D 764 Konštrukcie klampiarske 28 132,01

|    |   |                |                                                                                                              |       |         |          |           |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|-----------|
| 32 | K | 764414060.S    | Oplechovanie parapetov z lesklého titánzinkového TiZn plechu, vrátane rohov, celoplošným lepením r.š. 400 mm | m     | 20,970  | 67,65    | 1 418,62  |
| 33 | K | 764434003.S    | Oplechovanie muríva a atík z lesklého titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením K1                     | m     | 6,500   | 69,26    | 450,19    |
| 34 | K | 764434004.S    | Oplechovanie muríva a atík z lesklého titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením K2                     | m     | 7,100   | 85,27    | 605,42    |
| 35 | K | 764434005.S    | Oplechovanie muríva a atík z lesklého titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením K3                     | m     | 130,000 | 100,74   | 13 096,20 |
| 36 | K | 764434006.S    | Oplechovanie muríva a atík z lesklého titánzinkového TiZn plechu, celoplošným lepením K4                     | m     | 1,500   | 116,21   | 174,32    |
| 37 | K | 764454023.S    | Montáž kolien z titánzinkového TiZn plechu, pre zvodové rúry                                                 | ks    | 323,000 | 9,68     | 3 126,64  |
| 38 | M | 553440057100.S | Koleno lisované titán-zinok 72°, priemer 120 mm                                                              | ks    | 323,000 | 13,31    | 4 299,13  |
| 39 | K | 764454104.S1   | Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, štvorcové s príslušenstvom K8                                     | súbor | 1,000   | 2 898,00 | 2 898,00  |
| 40 | K | 764454104.S2   | Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, štvorcové s príslušenstvom K7                                     | súbor | 1,000   | 1 552,50 | 1 552,50  |
| 41 | K | 998764201.S    | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m                                             | %     | 276,210 | 1,85     | 510,99    |

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 123 423,92

|    |   |                |                                                                                                                                       |    |         |           |           |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|
| 42 | K | 767612100.S1   | Montáž okien a stien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                            | m  | 163,910 | 86,97     | 14 255,25 |
| 43 | M | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru  | m  | 172,106 | 2,77      | 476,73    |
| 44 | M | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru | m  | 172,106 | 1,05      | 180,71    |
| 45 | M | 553410003900.S | OKNO HLINIKOVE - OTVARAVO-SKLOPNE, 850*900 ozn. 200                                                                                   | ks | 6,000   | 835,76    | 5 014,56  |
| 46 | M | 553410006900.S | OKNO HLINIKOVE - OTVARAVO-SKLOPNE, 850*900 ozn. 200a                                                                                  | ks | 4,000   | 905,05    | 3 620,20  |
| 47 | M | 553410008700.S | OKNO HLINIKOVE - PEVNÉ, 650*2690 ozn. 201                                                                                             | ks | 1,000   | 1 306,40  | 1 306,40  |
| 48 | M | 553410008800.S | OKNO HLINIKOVE - OTVARAVO-SKLOPNE, 1200*900 ozn. 202                                                                                  | ks | 8,000   | 1 179,90  | 9 439,20  |
| 49 | M | 553410008900.S | HLINIKOVA ZASKLENA STENA S PEVNÝM ZASKLENIM A DVOMI DVOJKRIDLOVÝMI OTOČNÝMI DVERAMI, 8050*5550 ozn. 203                               | ks | 1,000   | 53 947,65 | 53 947,65 |
| 50 | M | 553410009000.S | HLINIKOVA ZASKLENA STENA - PEVNÁ, 1550*2690 ozn. 204                                                                                  | ks | 1,000   | 3 116,50  | 3 116,50  |
| 51 | M | 553410009100.S | OKNO HLINIKOVE - PEVNÉ, 1550*2260 ozn. 205                                                                                            | ks | 1,000   | 2 618,55  | 2 618,55  |
| 52 | M | 553410009200.S | HLINIKOVA ZASKLENA STENA S PEVNÝM ZASKLENIM S DVOJKRIDLOVÝMI OTOČNÝMI DVERAMI, 2710*2690 ozn. 206                                     | ks | 1,000   | 8 802,10  | 8 802,10  |

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                              | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 53    | M   | 553410009300.S | HLINIKOVA ZASKLENA STENA S PEVNÝM ZASKLENIM S DVOJKRIDLOVÝMI OTOČNÝMI DVERAMI, 2660*2690 ozn. 206a | ks | 1,000     | 8 639,95     | 8 639,95          |
| 54    | M   | 553410009400.S | HLINIKOVA ZASKLENA STENA - PEVNÁ, 1000*2035 ozn. 207                                               | ks | 1,000     | 1 521,45     | 1 521,45          |
| 55    | M   | 553410009500.S | HLINIKOVA ZASKLENA STENA S PEVNÝM ZASKLENIM S JEDNOKRIDLOVÝMI OTOČNÝMI DVERAMI, 1120*2690 ozn. 208 | ks | 1,000     | 3 636,30     | 3 636,30          |
| 56    | M   | 553410009600.S | OKNO HLINIKOVE - OTVARAVO-SKLOPNE, 1120*1660 ozn. 209                                              | ks | 1,000     | 2 030,90     | 2 030,90          |
| 57    | M   | 553410009700.S | OKNO HLINIKOVE - OTVARAVO-SKLOPNE, 630*1660 ozn. 210                                               | ks | 1,000     | 1 143,10     | 1 143,10          |
| 58    | K   | 767612110.S1   | Montáž stien a dverí hliníkových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)               | m  | 6,980     | 29,12        | 203,26            |
| 59    | M   | 283550011300.S | Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie             | m  | 7,329     | 12,56        | 92,05             |
| 60    | M   | 553410001500.S | DVERE HLINIKOVE - JEDNOKRIDLOVE PLNE S NADSVETLIKOM, 900*2590 ozn. 302                             | ks | 1,000     | 2 278,15     | 2 278,15          |
| 61    | K   | 998767201.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                     | %  | 1 223,230 | 0,90         | 1 100,91          |
| D 782 |     |                | Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa                                                     |    |           |              | 7 951,65          |
| 62    | K   | 782131140.S    | Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm             | m2 | 55,622    | 80,20        | 4 460,88          |
| 63    | M   | 583840012200.S | Doska obkladová kamenná leštená, hrúbka 30 mm, z usadených hornín                                  | m2 | 55,622    | 59,34        | 3 300,61          |
| 64    | K   | 998782202.S    | Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                    | %  | 77,615    | 2,45         | 190,16            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

1 - A - Energetické aktivity

Časť:

12 - ELI

JKSO:

Miesto: Lemešany č 116

KS:

Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO:

51007631

IČ DPH:

SK2120553820

Projektant:

Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**35 079,06**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 10,00%      | 0,00       |
| znižená      | 35 079,06   | 10,00%      | 3 507,91   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**38 586,97**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 1 - A - Energetické aktivity  
Časť: 12 - ELI

Miesto: Lemešany č 116  
Objednávateľ: Obec Lemešany  
Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024  
Projektant: Ing. Arch. Peter  
Spracovateľ: MABKO

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                       |           |
|-----------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu    | 35 079,06 |
| M - Práce a dodávky M | 35 079,06 |
| bl - BLESKOZVOD       | 4 551,42  |
| P - SVIETIDLA         | 30 527,64 |

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 1 - A - Energetické aktivity  
Časť: 12 - ELI

Miesto: Lemešany č 116      Dátum: 22.02.2024  
Objednávateľ: Obec Lemešany      Projektant: Ing. Arch. Peter  
Zhotoviteľ:      Spracovateľ: MARKO

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 35 079,06

D M Práce a dodávky M 35 079,06

D bl BLESKOZVOD 4 551,42

|    |   |               |                                                                                                            |    |         |       |        |
|----|---|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 1  | K | 210010046     | Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2448, 48 mm                                   | m  | 45,000  | 0,70  | 31,50  |
| 2  | M | 3451107500    | Príchytka kovová obojstranná jednoduchá 3648 a pre ohybné rúrky kopex a tuhé PVC                           | ks | 70,000  | 0,94  | 65,80  |
| 3  | M | 8595057621848 | rúrka ohybná SUPER MONOFLEX 750 N PP šedá/RAL 7037 1240HFPP L50                                            | m  | 45,000  | 0,70  | 31,50  |
| 4  | K | 210010314     | Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KT 250) štvorcová                                                | ks | 7,000   | 3,51  | 24,57  |
| 5  | M | 358000000006  | KRABICA PRE MERACIU SVORKU BLESKOZVODU R.8144D - nastaviteľná s dverami                                    |    | 7,000   | 5,27  | 36,89  |
| 6  | K | 210220021     | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2                      | m  | 110,000 | 2,34  | 257,40 |
| 7  | M | 3544112000    | Páska uzemňovacia 30x4 mm                                                                                  | kg | 103,620 | 1,76  | 182,37 |
| 8  | K | 210220103     | Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm AlMgSi D 8 mm /mrezova sustava/                  | m  | 275,000 | 2,34  | 643,50 |
| 9  | M | 3544245350    | Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik                                        | kg | 37,400  | 2,11  | 78,91  |
| 10 | M | 3544218000    | Podpera vedenia na rovné strechy betonová PV 21 betónová, ZIN Hronský Beňadik                              | ks | 230,000 | 3,39  | 779,70 |
| 11 | M | 3540408501    | Nadstavec k PV 21 bet. (f313114)PV21                                                                       | ks | 230,000 | 1,17  | 269,10 |
| 12 | K | 210220111     | Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm /zvody v rurke/                            | m  | 55,000  | 2,57  | 141,35 |
| 13 | M | 3544245350    | Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik                                        | kg | 15,400  | 2,11  | 32,49  |
| 14 | K | 210220111.1   | Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm /zvody v zemi /                            | m  | 40,000  | 2,34  | 93,60  |
| 15 | M | 1561523500    | Drôt tahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 (EN S195T) D 10.00mm    | kg | 24,640  | 2,22  | 54,70  |
| 16 | K | 210220201     | Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče                                              | ks | 2,000   | 17,55 | 35,10  |
| 17 | M | 3540300400    | HR-Zberná tyč JP20                                                                                         | ks | 2,000   | 12,87 | 25,74  |
| 18 | M | 3544247050    | Podstavec k zachytávacej tyči betón 350x350x50 mm označenie k JP a OB D=21, 27, 28 mm, ZIN Hronský Beňadik | ks | 2,000   | 9,36  | 18,72  |
| 19 | M | 3544216200    | Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01, ZIN Hronský Beňadik                     | ks | 2,000   | 51,48 | 102,96 |
| 20 | M | 3540501100    | HR-Zemniaca tyč ZT 2 m                                                                                     | ks | 6,000   | 21,06 | 126,36 |
| 21 | K | 210220302     | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)                                             | ks | 112,000 | 1,76  | 197,12 |
| 22 | M | 3544192500    | SVORKA SKUSOB SZ LANO D6-12MM                                                                              | ks | 7,000   | 0,82  | 5,74   |
| 23 | M | 3540406200    | HR-Svorka SO                                                                                               | ks | 7,000   | 0,82  | 5,74   |
| 24 | M | 3540406800    | HR-Svorka SS                                                                                               | ks | 36,000  | 0,82  | 29,52  |
| 25 | M | 3540406700    | HR-Svorka SR 03                                                                                            | ks | 10,000  | 0,82  | 8,20   |
| 26 | M | 3544187500    | Svorka kríž SK vodič D6-10MM                                                                               | ks | 25,000  | 0,82  | 20,50  |
| 27 | M | 3544189500    | Svorka prípoj SP1 D6-12mm                                                                                  | ks | 5,000   | 0,82  | 4,10   |
| 28 | M | 3540405900    | HR-Svorka SJ 01                                                                                            | ks | 2,000   | 0,82  | 1,64   |
| 29 | M | 3540408200    | HR-Svorka SUA                                                                                              | ks | 20,000  | 1,40  | 28,00  |
| 30 | K | 210220311     | Bleskozvodová svorka na potrubie D260-700mm                                                                | ks | 7,000   | 2,11  | 14,77  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                            | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 31 | M   | 3540201700 | Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm                                                         | ks  | 7,000    | 3,51         | 24,57             |
| 32 | K   | 210220401  | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot                                              | ks  | 7,000    | 1,76         | 12,32             |
| 33 | M   | 5489511000 | Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm                                                           | ks  | 7,000    | 1,05         | 7,35              |
| 34 | K   | 210220431  | Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka                                      | ks  | 20,000   | 11,70        | 234,00            |
| 35 | K   | 210220459  | Visuté lanové lešenie-sedačka (ABEILLE)                                                          | ks  | 4,000    | 52,65        | 210,60            |
| 36 | K   | 210220460  | Montáž pevného rebrika na strechách budov do 7 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode              | ks  | 3,000    | 14,04        | 42,12             |
| 37 | K   | 460260011  | Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter | ks  | 21,000   | 3,51         | 73,71             |
| 38 | M   | 2461705000 | Lak asfaltový Konkor 500 protikorozy                                                             | kg  | 0,630    | 17,55        | 11,06             |
| 39 | M   | 3121076600 | Elektroda E-K 116 055024 D 3,15                                                                  | tkS | 0,042    | 73,71        | 3,10              |
| 40 | K   | PM         | Podružný materiál                                                                                | %   | 3,000    | 117,00       | 351,00            |
| 41 | K   | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                                                      | %   | 2,000    | 117,00       | 234,00            |

| D  |   | P          | SVIETIDLA                                                         | 30 527,64 |         |        |          |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------|-----------|---------|--------|----------|
| 42 | K | 210200006  | Svietidlo interierové okruhle stropne,nastenne- montaz            | ks        | 157,000 | 52,65  | 8 266,05 |
| 43 | M | 3480555701 | A- PESANTE 90 ZAPUSTENE DO LAMELOVEHO PODHLADU 230V LED 40W 3000K | ks        | 30,000  | 175,50 | 5 265,00 |
| 44 | M | 3480555702 | B- OPTIMUS závesná čierna 230V LED GU10 9W 10 50°                 | ks        | 63,000  | 146,25 | 9 213,75 |
| 45 | M | 3480555703 | C- SOCORRO SQ 300 zápusťná biela 230V LED 24W 3000K               | ks        | 24,000  | 76,05  | 1 825,20 |
| 46 | M | 3480555704 | D- SOCORRO SQ 225 zápusťná biela 230V LED 18W 3000K               | ks        | 12,000  | 78,39  | 940,68   |
| 47 | M | 3480555705 | E- MERIDO STROPNA BIELA 230V GX53 11W IP54                        | ks        | 8,000   | 87,75  | 702,00   |
| 48 | M | 3480555706 | F- LED STROPNE SO SENZOROM POHYBU AVESTA LED/28W/230V IP54        | ks        | 2,000   | 99,45  | 198,90   |
| 49 | M | 3480555708 | G- PESANTE 35 ZAVESNÉ LED 40W 3340 lm Ra 80 /MONTAZ NA STROP/     | ks        | 4,000   | 107,64 | 430,56   |
| 50 | M | 3480555707 | N- NUDZOVE 30xLED SVIETIDLO 4W, 190lm, SAMSUNG chip, 6000K,       | ks        | 14,000  | 122,85 | 1 719,90 |
| 51 | K | 2102010023 | VYREZANIE OTVORU V PODHLADE STROPU PRE ZAPUSTENE SVIETIDLO        | ks        | 36,000  | 5,85   | 210,60   |
| 52 | K | PM         | Podružný materiál                                                 | %         | 10,000  | 117,00 | 1 170,00 |
| 53 | K | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                       | %         | 5,000   | 117,00 | 585,00   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

1 - A - Energetické aktivity

Časť:

13 - ZTI

JKSO:

Miesto: Lemešany č 116

KS:

Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO:

51007631

IČ DPH:

SK2120553820

Projektant:

Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 829,26     |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 10,00%      | 0,00       |
| znižená      | 829,26      | 10,00%      | 82,93      |
| Cena s DPH   |             |             | 912,19     |
| v EUR        |             |             |            |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 1 - A - Energetické aktivity  
Časť: 13 - ZTI

Miesto: Lemešany č 116  
Objednávateľ: Obec Lemešany  
Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024  
Projektant: Ing. Arch. Peter  
Spracovateľ: MABKO

| Kód dielu - Popis         | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> | <b>829,26</b>     |
| D4 - Vnútorný vodovod     | 829,26            |

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 1 - A - Energetické aktivity  
Časť: 13 - ZTI

Miesto: Lemešany č 116      Dátum: 22.02.2024  
Objednávateľ: Obec Lemešany      Projektant: Ing. Arch. Peter  
Zhotoviteľ:      Spracovateľ: MABKO

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 829,26

|   |   |        |                                                             |    |        |        |        |
|---|---|--------|-------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| D |   | D4     | Vnútorný vodovod                                            |    |        | 829,26 |        |
| 1 | M | Pol60  | Izolácia Tubex 35x10                                        | ks | 3,000  | 1,38   | 4,14   |
| 2 | M | Pol61  | Izolácia Tubex 28x10                                        | ks | 2,000  | 1,27   | 2,54   |
| 3 | M | Pol62  | Izolácia Tubex 22x10                                        | ks | 32,000 | 1,15   | 36,80  |
| 4 | M | Pol63  | Izolácia Tubex 18x10                                        | m  | 52,000 | 1,09   | 56,68  |
| 5 | M | Pol100 | Expanzná nádoba Refix DD 8/10 bar                           | ks | 1,000  | 131,10 | 131,10 |
| 6 | M | Pol101 | Zásobníkový ohrievač vody Dražice EO 50 litrov - elektrický | ks | 1,000  | 598,00 | 598,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNÉ UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

1 - A - Energetické aktivity

Časť:

14 - VZT

JKSO:

Miesto: Lemešany č 116

KS:

Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO:

51007631

IČ DPH:

SK2120553820

Projektant:

Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 36 723,87  |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 10,00%      | 0,00       |
| znižená      | 36 723,87   | 10,00%      | 3 672,39   |
| Cena s DPH   |             | v EUR       | 40 396,26  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 1 - A - Energetické aktivity  
Časť: 14 - VZT

Miesto: Lemešany č 116  
Objednávateľ: Obec Lemešany  
Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024  
Projektant: Ing. Arch. Peter  
Spracovateľ: MABKO

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                            |           |
|--------------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu                         | 36 723,87 |
| O - Vzduchotechnika                        | 36 723,87 |
| Z1 - Zariadenie č.1 – Vetranie veľkej sály | 27 432,13 |
| Z2 - Zariadenie č.2 – Vetranie malej sály  | 6 416,49  |
| P - Potrubie úhrnom pre všetky zariadenia  | 2 282,73  |
| S - Skúšky                                 | 592,52    |

# ROZPOČET

Stavba:

STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

1 - A - Energetické aktivity

Časť:

14 - VZT

Miesto:

Lemešany č 116

Dátum:

22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

Projektant:

Ing. Arch. Peter  
MABKO

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**36 723,87**

D O

Vzduchotechnika

**36 723,87**

D Z1

Zariadenie č.1 – Vetranie veľkej sály

**27 432,13**

|   |   |     |                                                                    |    |       |           |           |
|---|---|-----|--------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | 1.1 | Topvex FR06 EL rek.jednotka                                        | ks | 1,000 | 25 465,05 | 25 465,05 |
| 2 | K | 1.2 | Protidažďová žalúzia 600x600mm                                     | ks | 2,000 | 196,40    | 392,80    |
| 3 | K | 1.3 | AJD-200-SW je dýzový difúzor s dlhým dofukom a kruhovým pripojením | ks | 4,000 | 180,30    | 721,20    |
| 4 | K | 1.4 | THOR-160-200 pripojovacia komora                                   | ks | 4,000 | 107,64    | 430,56    |
| 5 | K | 1.5 | Mriežka do kruhového potrubia 1000x125mm                           | ks | 4,000 | 105,63    | 422,52    |

D Z2

Zariadenie č.2 – Vetranie malej sály

**6 416,49**

|   |   |     |                                          |    |       |          |          |
|---|---|-----|------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 6 | K | 2.1 | SAVE VTR 500 rek.jednotka                | ks | 1,000 | 6 066,45 | 6 066,45 |
| 7 | K | 2.2 | Protidažďová žalúzia 300x300mm           | ks | 2,000 | 92,14    | 184,28   |
| 8 | K | 2.3 | Odvodný kovový tanierový ventil EFFC160  | ks | 4,000 | 20,72    | 82,88    |
| 9 | K | 2.4 | Prívodný kovový tanierový ventil TFFC160 | ks | 4,000 | 20,72    | 82,88    |

D P

Potrubie úhrnom pre všetky zariadenia

**2 282,73**

|    |   |     |                                                 |   |        |       |          |
|----|---|-----|-------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 10 | K | 002 | Ø 125mm vrátane 15% tvarovky                    | m | 9,000  | 11,16 | 100,44   |
| 11 | K | 003 | Ø 160mm vrátane 15% tvarovky                    | m | 12,000 | 16,49 | 197,88   |
| 12 | K | 004 | Ø 200mm vrátane 15% tvarovky                    | m | 12,000 | 22,30 | 267,60   |
| 13 | K | 005 | Ø 200mm vrátane 15% tvarovky (vrátane izolácie) | m | 9,000  | 28,75 | 258,75   |
| 14 | K | 006 | Ø 315mm vrátane 15% tvarovky                    | m | 6,000  | 30,56 | 183,36   |
| 15 | K | 007 | Ø 400mm vrátane 15% tvarovky                    | m | 30,000 | 37,84 | 1 135,20 |
| 16 | K | 008 | Ø 400mm vrátane 15% tvarovky (vrátane izolácie) | m | 3,000  | 46,50 | 139,50   |

D S

Skúšky

**592,52**

|    |   |    |                                                               |     |         |       |        |
|----|---|----|---------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|--------|
| 17 | K | S1 | Funkčné skúšky zariadení, vyregulovanie vzduchových množstiev | hod | 8,000   | 14,04 | 112,32 |
| 18 | K | S2 | Odovzdanie zariadenia a zaškolenie obsluhy                    | hod | 4,000   | 17,55 | 70,20  |
| 19 | K | S3 | Montážny a doplnkový materiál                                 | kg  | 100,000 | 4,10  | 410,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

2 - B - Iné aktivity

Časť:

21 - ASR

Úroveň 3:

**211 - Búracie práce**

JKSO:

Miesto: Lemešany č 116

KS:

Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO:

51007631

IČ DPH:

SK2120553820

Projektant:

Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**23 732,62**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 10,00%      | 0,00       |
| znižená      | 23 732,62   | 10,00%      | 2 373,26   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**26 105,88**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÉ UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 2 - B - Iné aktivity  
Časť: 21 - ASR  
Úroveň 3: **211 - Búracie práce**

Miesto: Lemešany č 116  
Objednávateľ: Obec Lemešany  
Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024  
Projektant: Ing. Arch. Peter  
Spracovateľ: MABKO

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                         |  |                  |
|-----------------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>               |  | <b>23 732,62</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 22 950,02        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie |  | 22 950,02        |
| PSV - Práce a dodávky PSV               |  | 359,35           |
| 783 - Nátery                            |  | 41,40            |
| 784 - Maľby                             |  | 317,95           |
| M - Práce a dodávky M                   |  | 423,25           |
| 21-M - Elektromontáže                   |  | 423,25           |

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt: 2 - B - Iné aktivity

Časť: 21 - ASR

Úroveň 3: 211 - Búracie práce

Miesto: Lemešany č 116

Objednávateľ: Obec Lemešany

Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024

Projektant: Ing. Arch. Peter MABKO

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

23 732,62

DHSVPráce a dodávky HSV

22 950,02

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 950,02

|    |   |              |                                                                                                        |    |           |       |          |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 1  | K | 941955002.S  | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m                           | m2 | 862,888   | 6,19  | 5 341,28 |
| 2  | K | 941955004.S  | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m                            | m2 | 453,412   | 10,93 | 4 955,79 |
| 3  | K | 968061125.S  | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t                                  | ks | 19,000    | 0,94  | 17,86    |
| 4  | K | 968061126.S  | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t                                 | ks | 1,000     | 1,71  | 1,71     |
| 5  | K | 968071125.S  | Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2                                              | ks | 2,000     | 1,29  | 2,58     |
| 6  | K | 968071126.S  | Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2                                             | ks | 1,000     | 2,13  | 2,13     |
| 7  | K | 968072455.S  | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t                                         | m2 | 8,000     | 30,88 | 247,04   |
| 8  | K | 968072456.S  | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t                                        | m2 | 3,200     | 23,15 | 74,08    |
| 9  | K | 974031187.S  | Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, -0,10100t | m  | 5,000     | 20,82 | 104,10   |
| 10 | K | 974042586.S  | Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250 mm a šírky do 300 mm, -0,16500t                          | m  | 10,889    | 34,04 | 370,66   |
| 11 | K | 974083101.S1 | Rezanie terazzovej dlažby obzvlášť opatrne z dôvodu čo najmenšieho poškodenia dlažby                   | m  | 22,600    | 11,79 | 266,45   |
| 12 | K | 978011161.S  | Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t    | m2 | 148,145   | 2,69  | 398,51   |
| 13 | K | 978011191.S  | Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t   | m2 | 247,103   | 5,23  | 1 292,35 |
| 14 | K | 978013161.S  | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t      | m2 | 390,754   | 2,06  | 804,95   |
| 15 | K | 978013191.S  | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t     | m2 | 373,863   | 4,12  | 1 540,32 |
| 16 | K | 979011111.S  | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím              | t  | 44,207    | 14,33 | 633,49   |
| 17 | K | 979011131.S  | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m                                                       | t  | 44,207    | 32,03 | 1 415,95 |
| 18 | K | 979081111.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                      | t  | 44,207    | 18,53 | 819,16   |
| 19 | K | 979081121.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                          | t  | 1 326,210 | 0,59  | 782,46   |
| 20 | K | 979082111.S  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                            | t  | 44,207    | 14,46 | 639,23   |
| 21 | K | 979082121.S  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                             | t  | 176,828   | 1,62  | 286,46   |
| 22 | K | 979089012.S  | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                       | t  | 44,185    | 46,00 | 2 032,51 |
| 23 | K | 979089112.S  | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné                                         | t  | 0,011     | 74,75 | 0,82     |
| 24 | K | 979089312.S  | Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné                              | t  | 0,011     | 11,50 | 0,13     |
| 25 | K | 979089713.S  | Prenájom kontajneru 7 m3                                                                               | ks | 16,000    | 57,50 | 920,00   |

DPSVPráce a dodávky PSV

359,35

| PČ     | Typ | Kód          | Popis                                                                | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| D 783  |     |              | Nátery                                                               |    |          |              | 41,40             |
| 26     | K   | 783103811.S1 | Odstránenie starých náterov z oceľového madla schodiska              | m2 | 2,400    | 17,25        | 41,40             |
| D 784  |     |              | Maľby                                                                |    |          |              | 317,95            |
| 27     | K   | 784401801.S  | Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t | m2 | 538,899  | 0,59         | 317,95            |
| D M    |     |              | Práce a dodávky M                                                    |    |          |              | 423,25            |
| D 21-M |     |              | Elektromontáže                                                       |    |          |              | 423,25            |
| 28     | K   | 2109608321.S | Demontáž spínačov do sute -0,00010 t                                 | ks | 40,000   | 1,73         | 69,20             |
| 29     | K   | 2109610511.S | Demontáž zásuviek do sute -0,00021 t                                 | ks | 85,000   | 1,73         | 147,05            |
| 30     | K   | 2109628111.S | Demontáž rozvodných skríň do sute -0,00016 t                         | ks | 4,000    | 51,75        | 207,00            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

2 - B - Iné aktivity

Časť:

21 - ASR

Úroveň 3:

**212 - Nový stav**

JKSO:

Miesto: Lemešany č 116

KS:

Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO:

51007631

IČ DPH:

SK2120553820

Projektant:

Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**80 344,58**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 10,00%      | 0,00       |
| znižená      | 80 344,58   | 10,00%      | 8 034,46   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**88 379,04**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 2 - B - Iné aktivity  
Časť: 21 - ASR  
Úroveň 3: **212 - Nový stav**

Miesto: Lemešany č 116  
Objednávateľ: Obec Lemešany  
Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024  
Projektant: Ing. Arch. Peter  
Spracovateľ: MABKO

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                         |  |                  |
|-----------------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>               |  | <b>80 344,58</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 53 914,34        |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  |  | 31 798,79        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie |  | 16 557,80        |
| 99 - Presun hmôt HSV                    |  | 5 557,75         |
| PSV - Práce a dodávky PSV               |  | 26 430,24        |
| 766 - Konštrukcie stolárske             |  | 3 850,11         |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové      |  | 17 199,75        |
| 784 - Maľby                             |  | 5 380,38         |

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt: 2 - B - Iné aktivity

Časť: 21 - ASR

Úroveň 3: 212 - Nový stav

Miesto: Lemešany č 116

Objednávateľ: Obec Lemešany

Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024

Projektant: Ing. Arch. Peter

Spracovateľ: MARIKO

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

80 344,58

D HSVPráce a dodávky HSV

53 914,34

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

31 798,79

|    |   |                |                                                                                                                      |    |         |        |          |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 1  | K | 611459181.S    | Zatieranie škár stropov zo stropníc alebo dosiek maltou do roviny líca                                               | m2 | 247,103 | 3,46   | 854,98   |
| 2  | K | 611460112.S    | Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom                                        | m2 | 247,103 | 4,11   | 1 015,59 |
| 3  | K | 611460115.S    | Príprava vnútorného podkladu stropov pre uzatvorenie a elimináciu vyplavovania látok z podkladu uzatváracím základom | m2 | 247,103 | 8,56   | 2 115,20 |
| 4  | K | 611460366.S    | Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 25 mm                                                   | m2 | 247,103 | 22,60  | 5 584,53 |
| 5  | K | 612401918.S    | Príplatok za navlhčenie nasiakavého povrchu pod omietky vnútorných stien a pilierov                                  | m2 | 390,754 | 0,47   | 183,65   |
| 6  | K | 612411121.S    | Cementovanie (náter) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stien                                               | m2 | 422,158 | 0,72   | 303,95   |
| 7  | K | 612451071.S1   | Vyspravenie povrchu stien vnútorných maltou cementovou pre omietky                                                   | m2 | 390,754 | 2,35   | 918,27   |
| 8  | K | 612460124.S    | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery                                                  | m2 | 390,754 | 2,52   | 984,70   |
| 9  | K | 612460244.S    | Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm                                                   | m2 | 48,295  | 20,79  | 1 004,05 |
| 10 | K | 612460366.S    | Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 25 mm                                                     | m2 | 373,863 | 20,01  | 7 481,00 |
| 11 | K | 612460383.S    | Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm                                                    | m2 | 439,049 | 9,61   | 4 219,26 |
| 12 | K | 612481011.S    | Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm                                  | m  | 337,500 | 2,97   | 1 002,38 |
| 13 | K | 612481031.S    | Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm                                                   | m  | 33,000  | 3,23   | 106,59   |
| 14 | K | 612481041.S    | Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm                                          | m  | 66,000  | 3,35   | 221,10   |
| 15 | K | 612481119.S    | Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením                                         | m2 | 439,049 | 10,91  | 4 790,02 |
| 16 | K | 642942111.S    | Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2                                               | ks | 4,000   | 67,10  | 268,40   |
| 17 | M | 553310001700.S | Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacia                                              | ks | 4,000   | 186,28 | 745,12   |

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16 557,80

|    |   |              |                                                                              |    |         |       |          |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 18 | K | 941955002.S  | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 862,888 | 6,19  | 5 341,28 |
| 19 | K | 941955004.S  | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m  | m2 | 453,412 | 10,93 | 4 955,79 |
| 20 | K | 952901111.S  | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m                                    | m2 | 395,248 | 6,06  | 2 395,20 |
| 21 | K | 965044201.S1 | Vyčistenie a repasácia pôvodných podláh v objekte                            | m2 | 395,248 | 9,78  | 3 865,53 |

D 99Presun hmôt HSV

5 557,75

|    |   |             |                                                                                   |   |         |       |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 22 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 111,155 | 50,00 | 5 557,75 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

D PSVPráce a dodávky PSV

26 430,24

D 766Konštrukcie stolárske

3 850,11

|    |   |               |                                                                        |    |       |       |        |
|----|---|---------------|------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 23 | K | 766662112D4.S | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového 300 do jestv. zárubne | ks | 5,000 | 44,15 | 220,75 |
|----|---|---------------|------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

| PČ | Typ | Kód               | Popis                                                                             | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | M   | 611610000400D 4.S | Dvere vnútorné jednokrídlové 300                                                  | ks | 5,000    | 231,02       | 1 155,10          |
| 25 | K   | 766662112D5.S     | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového 300a do novej zárubne            | ks | 2,000    | 27,73        | 55,46             |
| 26 | M   | 611610000400D 5.S | Dvere vnútorné jednokrídlové 300a                                                 | ks | 2,000    | 231,02       | 462,04            |
| 27 | K   | 766662112D6.S     | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového 301 do jestv. zárubne            | ks | 4,000    | 44,15        | 176,60            |
| 28 | M   | 611610000400D 6.S | Dvere vnútorné jednokrídlové 301                                                  | ks | 4,000    | 231,02       | 924,08            |
| 29 | K   | 766662112D7.S     | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového 301a do novej zárubne            | ks | 1,000    | 27,73        | 27,73             |
| 30 | M   | 611610000400D 7.S | Dvere vnútorné jednokrídlové 301a                                                 | ks | 1,000    | 231,02       | 231,02            |
| 31 | K   | 766662132D3.S     | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového 303 do novej zárubne s D+M madla | ks | 1,000    | 77,00        | 77,00             |
| 32 | M   | 611610000400D 3.S | Dvere vnútorné jednokrídlové 303                                                  | ks | 1,000    | 231,02       | 231,02            |
| 33 | K   | 766702111.S       | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového 304 do jestv. zárubne            | ks | 1,000    | 27,73        | 27,73             |
| 34 | M   | 611810002400.S    | Dvere vnútorné jednokrídlové 304                                                  | ks | 1,000    | 231,02       | 231,02            |
| 35 | K   | 998766202.S       | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m             | %  | 38,196   | 0,80         | 30,56             |

|    |   |                |                                                                                                               |           |         |          |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|----------|----------|
| D  |   | 767            | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                  | 17 199,75 |         |          |          |
| 36 | K | 767162220.S1   | Montáž a dodávka zábradlia Z3                                                                                 | m         | 3,600   | 77,00    | 277,20   |
| 37 | K | 767612110.S1   | Montáž stien a dverí hliníkových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)                          | m         | 27,660  | 29,12    | 805,46   |
| 38 | M | 283550011300.S | Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie                        | m         | 29,043  | 12,56    | 364,78   |
| 39 | M | 553410001200.S | INTERIÉROVÁ HLINIKOVÁ ZASKLENA STENA S PEVNÝM ZASKLENIM S DVOJKRÍDLOVÝMI OTOCNYMI DVERAMI, 2750*2070 ozn. 211 | ks        | 1,000   | 5 564,85 | 5 564,85 |
| 40 | M | 553410001300.S | INTERIÉROVÁ HLINIKOVÁ ZASKLENA STENA S PEVNÝM ZASKLENIM S DVOJKRÍDLOVÝMI OTOCNYMI DVERAMI, 2410*2100 ozn. 212 | ks        | 1,000   | 4 947,30 | 4 947,30 |
| 41 | M | 553410001400.S | INTERIÉROVÁ HLINIKOVÁ ZASKLENA STENA S PEVNÝM ZASKLENIM S DVOJKRÍDLOVÝMI OTOCNYMI DVERAMI, 1950*2550 ozn. 213 | ks        | 1,000   | 4 907,05 | 4 907,05 |
| 42 | K | 767991911.S1   | Oprava a repasácia zábradlia schodiska                                                                        | súbor     | 1,000   | 179,69   | 179,69   |
| 43 | K | 998767201.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                                | %         | 170,463 | 0,90     | 153,42   |

|    |   |              |                                                                                                                              |          |           |      |          |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|------|----------|
| D  |   | 784          | Maľby                                                                                                                        | 5 380,38 |           |      |          |
| 44 | K | 784410110.S  | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m                                                            | m2       | 1 203,666 | 1,58 | 1 901,79 |
| 45 | K | 784452472.S1 | Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m | m2       | 1 203,666 | 2,89 | 3 478,59 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

2 - B - Iné aktivity

Časť:

**22 - ELI**

JKSO:

Miesto: Lemešany č 116

KS:

Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO:

51007631

IČ DPH:

SK2120553820

Projektant:

Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |             |                  |
|---------------------|-------------|-------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>45 086,54</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane       |
| DPH základná        | 0,00        | 10,00%      | 0,00             |
| znižená             | 45 086,54   | 10,00%      | 4 508,65         |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |             | <b>49 595,19</b> |
| <b>v EUR</b>        |             |             |                  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 2 - B - Iné aktivity  
Časť: 22 - ELI

Miesto: Lemešany č 116  
Objednávateľ: Obec Lemešany  
Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024  
Projektant: Ing. Arch. Peter  
Spracovateľ: MABKO

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                          |           |
|------------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu                       | 45 086,54 |
| M - Práce a dodávky M                    | 45 086,54 |
| B - ROZVADZAC HR                         | 5 396,19  |
| E - ROZVODY SLABOPRUDU /AUDIO, CCTV/     | 3 247,49  |
| F - OVLADACIA SKRINKA OSVETLENIA "R-OS"  | 1 050,08  |
| P - SVIETIDLA                            | 938,00    |
| 21-M - Elektromontáže                    | 21 940,02 |
| 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach | 12 514,76 |

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt: 2 - B - Iné aktivity

Časť: 22 - ELI

Miesto: Lemešany č 116

Objednávateľ: Obec Lemešany

Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024

Projektant: Ing. Arch. Peter

Spracovateľ: MARKO

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 45 086,54

D M Práce a dodávky M 45 086,54

D B ROZVADZAC HR 5 396,19

|    |   |              |                                                                                            |    |        |        |          |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1  | M | 39341        | Rozvodnica RNB-6N144-B                                                                     | ks | 1,000  | 208,26 | 208,26   |
| 2  | M | 9H320232P    | Podpäťová spúšť iMNx 125                                                                   | ks | 1,000  | 193,05 | 193,05   |
| 3  | M | 3580682500   | MG-Istič C60N 3P63A B 24096                                                                | ks | 1,000  | 29,25  | 29,25    |
| 4  | M | 3580760436   | Zvodič prepätí SVM275 trieda C, s vymeniteľným modulom - komplet OEZ                       | ks | 3,000  | 73,71  | 221,13   |
| 5  | M | 3580760437p  | Zvodič prepätí SVM260 NPE-Z trieda C, s vymeniteľným modulom a signalizáciou - komplet OEZ | ks | 1,000  | 79,56  | 79,56    |
| 6  | M | 3580760425   | Prúdový chránič LFE10B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa OEZ       | ks | 23,000 | 87,75  | 2 018,25 |
| 7  | M | 3580760426   | Prúdový chránič LFE16B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa OEZ       | ks | 1,000  | 91,26  | 91,26    |
| 8  | M | 3580760369-5 | Kombinovaný Prúdový Chránič s Ističom PFI4 B16/0,03 - 4mod. 16A, 30mA,                     | ks | 1,000  | 92,43  | 92,43    |
| 9  | M | 3580760369-2 | PRUDOVY CHRANIC RCCB ACTI 9 iID 2P 40A,30mA,10kA, typ ASI                                  | ks | 2,000  | 99,45  | 198,90   |
| 10 | M | 3580760391   | Istič LSE 16B/1 OEZ                                                                        | ks | 6,000  | 11,12  | 66,72    |
| 11 | M | 3580760184   | Istič LSN 63B/3 OEZ                                                                        | ks | 1,000  | 14,63  | 14,63    |
| 12 | M | 3580760389   | Istič LSE 6B/1 OEZ                                                                         | ks | 1,000  | 8,78   | 8,78     |
| 13 | K | 00011        | Montáž prístrojov 20% z ceny dodávky                                                       | %  | 20,000 | 35,10  | 702,00   |
| 14 | K | 210190003    | Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg                                             | ks | 1,000  | 175,50 | 175,50   |
| 15 | K | 210192722    | Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vr.popisu lepený                   | ks | 65,000 | 1,76   | 114,40   |
| 16 | K | 210800564    | Vodič medený NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 1,5                          | m  | 60,000 | 1,76   | 105,60   |
| 17 | M | 3263353      | Elektroinštalčný materiál a prístroje - Vývodka PG-13.5 805.3353 HD                        | ks | 35,000 | 2,34   | 81,90    |
| 18 | M | 929          | Elektroinštalčný materiál a prístroje - Vývodka PG-29 805.3346                             | ks | 2,000  | 2,34   | 4,68     |
| 19 | M | 9936         | Elektroinštalčný materiál a prístroje - Vývodka PG-36 805.3347                             | ks | 1,000  | 2,34   | 2,34     |
| 20 | M | 3410401500   | Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 1,5 tmavomodrý                                  | m  | 5,000  | 0,59   | 2,95     |
| 21 | M | 3410401600   | Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 1,5 žltozelený                                  | m  | 5,000  | 0,59   | 2,95     |
| 22 | M | 3410401700   | Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 1,5 bledomodrý                                  | m  | 5,000  | 0,59   | 2,95     |
| 23 | M | 3410401800   | Vodič medený CY 01.5 čierny                                                                | m  | 5,000  | 0,59   | 2,95     |
| 24 | M | 636610       | Elektroinštalčný materiál a prístroje - OEZ-Stýkač RSI-20-20-A230                          | ks | 15,000 | 18,25  | 273,75   |
| 25 | K | PM           | Podružný materiál                                                                          | %  | 4,000  | 117,00 | 468,00   |
| 26 | K | PPV          | Podiel pridružených výkonov                                                                | %  | 2,000  | 117,00 | 234,00   |

D E ROZVODY SLABOPRUDU /AUDIO, CCTV/ 3 247,49

|    |   |            |                                                                                             |    |        |      |       |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 27 | K | 210010033  | Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm | m  | 30,000 | 0,59 | 17,70 |
| 28 | M | 3450705600 | I-Rúrka FXP 25                                                                              | m  | 30,000 | 0,94 | 28,20 |
| 29 | K | 210010042  | Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2416, 16 mm                    | m  | 80,000 | 1,17 | 93,60 |
| 30 | M | 3450710200 | Rúrka FXP 16                                                                                | ks | 80,000 | 0,29 | 23,20 |
| 31 | K | 210010321  | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová                 | ks | 20,000 | 4,68 | 93,60 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                        | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 32 | M   | 3450907510 | Krabica KU 68-1903                                                           | ks | 20,000   | 1,05         | 21,00             |
| 33 | K   | 210040701  | Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením | m  | 75,000   | 5,27         | 395,25            |
| 34 | K   | 210040702  | Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením | m  | 25,000   | 5,85         | 146,25            |
| 35 | K   | 210040711  | Otvor pre vývodkovú skriňu malú s vysekaním,zamurovaním a začistením         | ks | 20,000   | 3,51         | 70,20             |
| 36 | K   | 210860228  | KABEL SPECIALNY, PEVNE ULOZENY /REPRODUKTOROVY , DATOVY/                     | m  | 345,000  | 1,87         | 645,15            |
| 37 | M   | 3410300725 | KABEL PRE PRENOS DÁT FTP 4x2x24 AWG LSOH BEZHALOGENOVY 100MHz                | m  | 250,000  | 1,76         | 440,00            |
| 38 | M   | 3410331801 | KABEL REPRODUKTOROVY SPC-525H/SW 2x2,5mm                                     | m  | 95,000   | 2,11         | 200,45            |
| 39 | M   | 484910081  | KAMEROVY SET SECURIA PRO IP SET 5Mpx NVR 8CHV5-W DOME, 8 kamerovy            | ks | 1,000    | 146,25       | 146,25            |
| 40 | K   | 757130706  | Montáž kamery                                                                | ks | 8,000    | 25,74        | 205,92            |
| 41 | K   | 757711041  | Nastavenie kamery prevedenie vnútorné                                        | ks | 8,000    | 17,55        | 140,40            |
| 42 | K   | 757711061  | Sprevádzkovanie kamery vnútornej                                             | ks | 6,000    | 14,04        | 84,24             |
| 43 | K   | 757711062  | Sprevádzkovanie kamery vonkajšej                                             | ks | 2,000    | 14,04        | 28,08             |
| 44 | K   | PM         | Podružný materiál                                                            | %  | 3,000    | 117,00       | 351,00            |
| 45 | K   | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                                  | %  | 1,000    | 117,00       | 117,00            |

|    |   |                                     |                                                            |    |        |        |          |
|----|---|-------------------------------------|------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| D  | F | OVLADACIA SKRINKA OSVETLENIA "R-OS" |                                                            |    |        |        | 1 050,08 |
| 46 | M | 40564                               | Rozvodnica RZG-Z 1S18                                      | ks | 1,000  | 204,75 | 204,75   |
| 47 | M | 3580760389                          | Istič LSE 6B/1 OEZ                                         | ks | 1,000  | 8,78   | 8,78     |
| 48 | M | 597B1                               | Vypínač modulárny 2-pólový 16A so signálkou, SLG 125 (ETI) |    | 15,000 | 17,55  | 263,25   |
| 49 | K | 00011.1                             | Montáž prístrojov 20% z ceny dodávky                       | %  | 20,000 | 7,02   | 140,40   |
| 50 | K | 210190003.1                         | Montáž rozvodnice do váhy 100 kg                           | ks | 1,000  | 140,40 | 140,40   |
| 51 | K | PM                                  | Podružný materiál                                          | %  | 2,000  | 117,00 | 234,00   |
| 52 | K | PPV                                 | Podiel pridružených výkonov                                | %  | 0,500  | 117,00 | 58,50    |

|    |   |             |                                                               |   |         |      |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| D  | P | SVIETIDLA   |                                                               |   |         |      | 938,00 |
| 53 | K | 210802306   | Šnúra ohybná - medený kábel /v mm2/ voľne uložené CYSY 3x0.75 | m | 200,000 | 2,34 | 468,00 |
| 54 | M | 3410561200  | šnúra medená H05W-F J 3x0,75                                  | m | 200,000 | 1,76 | 352,00 |
| 55 | M | 35800000005 | WAGO SVORKA 2,5                                               |   | 200,000 | 0,59 | 118,00 |

|    |      |                |                                                                                                    |    |         |      |           |
|----|------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|-----------|
| D  | 21-M | Elektromontáže |                                                                                                    |    |         |      | 21 940,02 |
| 56 | K    | 210010036      | Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm        | m  | 5,000   | 1,17 | 5,85      |
| 57 | M    | 3451316055     | Trubka dvojl. KOPOFLEX KF 09063                                                                    | m  | 5,000   | 0,35 | 1,75      |
| 58 | K    | 210010042      | Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2416, 16 mm                           | m  | 195,000 | 1,17 | 228,15    |
| 59 | M    | 3450710200     | Rúrka FXP 16                                                                                       | ks | 155,000 | 0,29 | 44,95     |
| 60 | M    | 3450710300     | RURKA FXP 20                                                                                       | ks | 30,000  | 0,35 | 10,50     |
| 61 | M    | 3450710300.1   | RURKA FXP 25                                                                                       | ks | 10,000  | 0,41 | 4,10      |
| 62 | K    | 210010301      | Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)                                              | ks | 15,000  | 3,51 | 52,65     |
| 63 | M    | 3450906510     | Krabica KU 68-1901                                                                                 | ks | 15,000  | 0,94 | 14,10     |
| 64 | K    | 210010302      | Krabica prístrojová viacnásobná bez zapojenia dvojnásobná (1901, KZ 3)                             | ks | 32,000  | 3,51 | 112,32    |
| 65 | M    | 3450922000     | Krabica prístrojová typ: KP 67/2 "111001549                                                        | ks | 64,000  | 0,94 | 60,16     |
| 66 | K    | 210010321      | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová                        | ks | 30,000  | 4,68 | 140,40    |
| 67 | M    | 3450907510     | Krabica KU 68-1903                                                                                 | ks | 30,000  | 1,05 | 31,50     |
| 68 | K    | 210010322      | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová                              | ks | 14,000  | 6,08 | 85,12     |
| 69 | M    | 3450911500     | Krabica KR-97/5                                                                                    | ks | 14,000  | 1,99 | 27,86     |
| 70 | K    | 210010351      | Škatuľová rozvodka z lišov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2 | ks | 14,000  | 7,02 | 98,28     |
| 71 | M    | 3450927500     | Krabica 6455-12 acid                                                                               | ks | 14,000  | 4,10 | 57,40     |
| 72 | K    | 210040701      | Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením                       | m  | 245,000 | 5,27 | 1 291,15  |
| 73 | K    | 210040702      | Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením                       | m  | 160,000 | 5,85 | 936,00    |
| 74 | K    | 210040711      | Otvor pre vývodkovú skriňu malú s vysekaním,zamurovaním a začistením                               | ks | 125,000 | 3,51 | 438,75    |

| PČ  | Typ | Kód           | Popis                                                                                              | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 75  | K   | 210040722     | Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre poistnú skriňu 3 x 100 A              | ks | 1,000    | 58,50        | 58,50             |
| 76  | K   | 210100001     | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2                   | ks | 650,000  | 2,93         | 1 904,50          |
| 77  | M   | 3452104200    | G-Káblové oko CU 0,75x3 KU-L                                                                       | ks | 650,000  | 0,70         | 455,00            |
| 78  | K   | 210100002     | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2                     | ks | 10,000   | 3,28         | 32,80             |
| 79  | M   | 3452104900    | G-Káblové oko CU 4x4 KU-L                                                                          | ks | 10,000   | 1,05         | 10,50             |
| 80  | K   | 210100003     | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2                    | ks | 10,000   | 3,39         | 33,90             |
| 81  | M   | 3452105500    | G-Káblové oko CU 10x10 KU-L                                                                        | ks | 10,000   | 1,17         | 11,70             |
| 82  | K   | 210100004     | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2                    | ks | 18,000   | 4,68         | 84,24             |
| 83  | M   | 3452107500    | G-Káblové oko CU 25x 6 KU                                                                          | ks | 18,000   | 2,93         | 52,74             |
| 84  | K   | 210100031     | Ukončenie pásu na prístroji včítane zapojenia, AL pás do 32/10 mm2                                 | ks | 2,000    | 76,05        | 152,10            |
| 85  | K   | 210110001     | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1      | ks | 3,000    | 8,78         | 26,34             |
| 86  | M   | 3450201320    | Spínač 1 do vlhka 3553-01629                                                                       | ks | 3,000    | 7,02         | 21,06             |
| 87  | K   | 210110003     | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5   | ks | 6,000    | 8,78         | 52,68             |
| 88  | M   | 3450201480    | Prepínač 5 do vlhka 3553-05629                                                                     | ks | 6,000    | 8,19         | 49,14             |
| 89  | K   | 210110003.1   | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5B  | ks | 1,000    | 8,78         | 8,78              |
| 90  | M   | 3450201480.1  | Prepínač 5B do vlhka 3553-05629                                                                    | ks | 1,000    | 8,19         | 8,19              |
| 91  | K   | 210110004     | Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6   | ks | 1,000    | 8,78         | 8,78              |
| 92  | M   | 3450201570    | Prepínač 6 do vlhka 3553-06629                                                                     | ks | 1,000    | 8,19         | 8,19              |
| 93  | K   | 210110041     | Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1                        | ks | 1,000    | 8,78         | 8,78              |
| 94  | M   | 3450202870    | Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So                                                                 | ks | 1,000    | 8,19         | 8,19              |
| 95  | M   | 3450203660    | Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely                                                 | ks | 1,000    | 1,76         | 1,76              |
| 96  | M   | 3450204890    | Jednorámček 3901A-B10 B biely                                                                      | ks | 1,000    | 4,68         | 4,68              |
| 97  | K   | 210110043     | Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5                | ks | 3,000    | 8,78         | 26,34             |
| 98  | M   | 3450202940    | Prístroj prepínača 3553-06289 B1 5                                                                 | ks | 3,000    | 8,19         | 24,57             |
| 99  | M   | 3450203780    | Kryt kolísky delený, radenie 5,6+6,1/0+1/0 3558A-A652 B biely                                      | ks | 3,000    | 1,76         | 5,28              |
| 100 | M   | 3450204890    | Jednorámček 3901A-B10 B biely                                                                      | ks | 3,000    | 4,68         | 14,04             |
| 101 | K   | 210110045     | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6                              | ks | 6,000    | 8,78         | 52,68             |
| 102 | M   | 3450202910    | Prístroj spínača 3553- 05289 B1 č.6 IP 20                                                          | ks | 6,000    | 8,19         | 49,14             |
| 103 | M   | 3450203780    | Kryt kolísky delený, radenie 5,6+6,1/0+1/0 3558A-A652 B biely                                      | ks | 6,000    | 1,76         | 10,56             |
| 104 | M   | 3450204890    | Jednorámček 3901A-B10 B biely                                                                      | ks | 6,000    | 4,68         | 28,08             |
| 105 | K   | 210111012     | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie                   | ks | 70,000   | 9,36         | 655,20            |
| 106 | M   | 3450324600    | Zásuvka ABB TANGO 5525N - C02357 B jednonásobná /                                                  | ks | 64,000   | 9,36         | 599,04            |
| 107 | M   | 3450245003    | ZASUVKA JEDNONASOBNA BIELA 16A/250V TANGO 5569 A02357B + USB                                       |    | 3,000    | 9,36         | 28,08             |
| 108 | M   | 8595090506508 | Zásuvka ABB 5595N-C02357 B s prepatovou ochranou                                                   | ks | 3,000    | 14,04        | 42,12             |
| 109 | M   | 3450205015    | Dvojrámmček vodorovný 3901A-B20 B biely                                                            | ks | 32,000   | 4,68         | 149,76            |
| 110 | K   | 210111114     | Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZG 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z | ks | 1,000    | 12,29        | 12,29             |
| 111 | M   | 3450347901    | Zásuvka IZV 3253 SO SKATULOU DO STENY                                                              | ks | 1,000    | 14,04        | 14,04             |
| 112 | K   | 210140462     | Tlačidlový domový ovládač polozapust., alebo zapustený vrátane zapojenia so signálnou tlejkou      | ks | 1,000    | 9,36         | 9,36              |
| 113 | M   | 3450204551    | POŽIARNE TLACITKO GEWIS GV42201 S OCHR. SKLICKOM, ZAPUSTENE DO STENY                               | ks | 1,000    | 10,53        | 10,53             |
| 114 | K   | 210190008     | Dokončovacie práce v rozvážacoch do 100kg                                                          | ks | 4,000    | 204,75       | 819,00            |
| 115 | K   | 210193041     | skriňa prípojková plastová SPP pilierová                                                           | ks | 1,000    | 40,95        | 40,95             |
| 116 | M   | 3570190782    | Skriňa prípojková plastová pilierová SPP5 3x400A, 240/240mm2                                       | ks | 1,000    | 46,80        | 46,80             |
| 117 | K   | 210193055     | SKRINA MERANIA RE1.0 K403, TROJFÁZOVÝ, DVOJTARIF, 1 ODBERATEL', pre oblasť ZSE , VSE               | ks | 1,000    | 146,25       | 146,25            |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                         | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 118 | M   | 3570193530 | Elektromerová skriňa K403 trojfázový, dvojtarif, 1 odberateľ : 1 x hlavný trojpólový istič B63, 1 x jednopólový istič pred HDO, nulový mostík | ks | 1,000     | 2 281,50     | 2 281,50          |
| 119 | K   | 210810001  | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5                                                                   | m  | 30,000    | 2,34         | 70,20             |
| 120 | M   | 3410103000 | Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 2x 1,5                                                                                         | m  | 30,000    | 0,82         | 24,60             |
| 121 | K   | 210810009  | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5                                                                   | m  | 50,000    | 2,11         | 105,50            |
| 122 | M   | 3410108400 | Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x 1,5                                                                                         | m  | 50,000    | 1,11         | 55,50             |
| 123 | K   | 210810015  | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5                                                                   | m  | 70,000    | 2,34         | 163,80            |
| 124 | M   | 3410109200 | Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5                                                                                         | m  | 70,000    | 1,52         | 106,40            |
| 125 | K   | 210810017  | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4                                                                     | m  | 5,000     | 4,68         | 23,40             |
| 126 | M   | 3410109400 | Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 4                                                                                           | m  | 5,000     | 2,93         | 14,65             |
| 127 | K   | 210810045  | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5                                                                   | m  | 1 030,000 | 2,34         | 2 410,20          |
| 128 | M   | 3410105000 | Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5                                                                                         | m  | 940,000   | 1,05         | 987,00            |
| 129 | M   | 3410104300 | Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5                                                                                         | m  | 90,000    | 1,05         | 94,50             |
| 130 | K   | 210810046  | Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5                                                                   | m  | 350,000   | 2,93         | 1 025,50          |
| 131 | M   | 3410105100 | Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5                                                                                         | m  | 350,000   | 1,29         | 451,50            |
| 132 | K   | 210901070  | Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25                                                              | m  | 6,000     | 5,27         | 31,62             |
| 133 | M   | 3410207125 | Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový 1-AYKY 5x25                                                                                        | m  | 10,000    | 9,95         | 99,50             |
| 134 | K   | 211010010  | Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8                                           | ks | 150,000   | 0,59         | 88,50             |
| 135 | M   | 2830403500 | Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA                                                                                                         | ks | 150,000   | 0,59         | 88,50             |
| 136 | K   | 211010011  | Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 10                                          | ks | 250,000   | 0,59         | 147,50            |
| 137 | M   | 2830404000 | Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA                                                                                                      | ks | 250,000   | 0,59         | 147,50            |
| 138 | K   | MV         | Murárske výpomoci                                                                                                                             | %  | 10,000    | 175,50       | 1 755,00          |
| 139 | K   | PM         | Podružný materiál                                                                                                                             | %  | 15,000    | 117,00       | 1 755,00          |
| 140 | K   | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                                                                                                   | %  | 5,000     | 117,00       | 585,00            |

|     |      |                                   |                                                                                                     |    |         |        |           |
|-----|------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| D   | 46-M | Zemné práce pri extr.mont.prácach |                                                                                                     |    |         |        | 12 514,76 |
| 141 | K    | 460200163                         | Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3                               | m  | 125,000 | 52,65  | 6 581,25  |
| 142 | K    | 460560153                         | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3      | m  | 125,000 | 29,25  | 3 656,25  |
| 143 | K    | 460620013                         | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 60,000  | 17,55  | 1 053,00  |
| 144 | K    | 460680021                         | Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 15 cm                      | ks | 20,000  | 11,12  | 222,40    |
| 145 | M    | 5891255000                        | Malta cementová 15 pre murov poj TPC                                                                | m3 | 0,300   | 146,25 | 43,88     |
| 146 | K    | 460680022                         | Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 30 cm                      | ks | 8,000   | 14,63  | 117,04    |
| 147 | M    | 5891255000                        | Malta cementová 15 pre murov poj TPC                                                                | m3 | 0,150   | 146,25 | 21,94     |
| 148 | K    | MV                                | Murárske výpomoci                                                                                   | %  | 3,000   | 175,50 | 526,50    |
| 149 | K    | PM                                | Podružný materiál                                                                                   | %  | 1,000   | 117,00 | 117,00    |
| 150 | K    | PPV                               | Podiel pridružených výkonov                                                                         | %  | 1,500   | 117,00 | 175,50    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

2 - B - Iné aktivity

Časť:

**23 - ZTI**

JKSO:

Miesto: Lemešany č 116

KS:

Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO:

51007631

IČ DPH:

SK2120553820

Projektant:

Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**22 787,63**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 10,00%      | 0,00       |
| znižená      | 22 787,63   | 10,00%      | 2 278,76   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**25 066,39**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 2 - B - Iné aktivity  
Časť: 23 - ZTI

Miesto: Lemešany č 116  
Objednávateľ: Obec Lemešany  
Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024  
Projektant: Ing. Arch. Peter  
Spracovateľ: MABKO

| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------------|-------------------|
|-------------------|-------------------|

|                           |           |
|---------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu        | 22 787,63 |
| D1 - Dažďová kanalizácia  | 14 009,43 |
| D2 - Stavebné práce:      | 3 966,35  |
| D3 - Vnútorná kanalizácia | 2 848,25  |
| D4 - Vnútorný vodovod     | 5 929,95  |

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt: 2 - B - Iné aktivity

Časť: 23 - ZTI

Miesto: Lemešany č 116      Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ: Obec Lemešany      Projektant: Ing. Arch. Peter

Zhotoviteľ:      Spracovateľ: MABKO

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 22 787,63

| D  |   | D1    | Dažďová kanalizácia                    | 14 009,43 |         |        |          |
|----|---|-------|----------------------------------------|-----------|---------|--------|----------|
| 1  | M | Pol1  | Potrubie odpadové PVC D 125            | m         | 14,000  | 18,16  | 254,24   |
| 2  | M | Pol2  | Potrubie odpadové PVC D 110            | m         | 30,000  | 14,20  | 426,00   |
| 3  | M | Pol3  | Lapač strešných splavín DN 100         | ks        | 4,000   | 28,75  | 115,00   |
| 4  | M | Pol4  | Koleno KG 100/45°                      | ks        | 10,000  | 4,49   | 44,90    |
| 5  | M | Pol5  | Koleno KG 100/30°                      | ks        | 10,000  | 4,49   | 44,90    |
| 6  | M | Pol6  | Koleno KG 100/15°                      | ks        | 10,000  | 4,49   | 44,90    |
| 7  | M | Pol7  | Koleno KG 125/45°                      | ks        | 3,000   | 4,83   | 14,49    |
| 8  | M | Pol8  | Koleno KG 125/30°                      | ks        | 3,000   | 4,83   | 14,49    |
| 9  | M | Pol9  | Koleno KG 125/15°                      | ks        | 3,000   | 4,83   | 14,49    |
| 10 | M | Pol10 | Odbočka KG 100/100/45°                 | ks        | 2,000   | 6,67   | 13,34    |
| 11 | M | Pol11 | Odbočka KG 125/100/45°                 | ks        | 2,000   | 6,67   | 13,34    |
| 12 | M | Pol12 | Redukcia KG 125/100                    | ks        | 2,000   | 6,67   | 13,34    |
| 13 | M | Pol13 | Redukcia KG 160/125                    | ks        | 2,000   | 6,90   | 13,80    |
| 14 | M | Pol14 | Šachtové dno priebežné DN300           | ks        | 2,000   | 155,25 | 310,50   |
| 15 | M | Pol15 | Potrubie PVC D 315 SN4 hladké - 2 m    | ks        | 2,000   | 86,25  | 172,50   |
| 16 | M | Pol16 | Šachtový poklop A19                    | ks        | 2,000   | 86,25  | 172,50   |
| 17 | M | Pol17 | Pomocný a montážny materiál            | kpl       | 1,000   | 189,75 | 189,75   |
| 18 | M | Pol18 | Vsakovacie bloky ECODREN 0,6x0,6x0,2 m | ks        | 162,000 | 48,30  | 7 824,60 |
| 19 | M | Pol19 | Geotextília 150g                       | m2        | 200,000 | 1,73   | 346,00   |

| D  |   | D2      | Stavebné práce:                     | 3 966,35 |        |        |          |
|----|---|---------|-------------------------------------|----------|--------|--------|----------|
| 20 | K | Pol20   | Montážne práce                      | hod      | 40,000 | 28,75  | 1 150,00 |
| 21 | K | Pol21   | Výkopové a zásypové práce           | hod      | 30,000 | 23,00  | 690,00   |
| 22 | K | Pol22   | Obsyp potrubia piesok frakcie 0-4   | m3       | 5,000  | 25,30  | 126,50   |
| 23 | K | Pol23   | Obsyp potrubia piesok frakcie 32-64 | m3       | 6,000  | 33,35  | 200,10   |
| 24 | K | Pol24   | Doprava a režijne náklady           | kpl      | 1,000  | 224,25 | 224,25   |
| 59 | K | Pol24.1 | Doprava a režijne náklady           | kpl      | 1,000  | 138,00 | 138,00   |
| 58 | K | Pol55   | Sekacie práce                       | hod      | 50,000 | 28,75  | 1 437,50 |

| D  |   | D3    | Vnúťorná kanalizácia      | 2 848,25 |        |       |        |
|----|---|-------|---------------------------|----------|--------|-------|--------|
| 25 | M | Pol25 | Potrubie odpadové HT D110 | m        | 15,000 | 16,10 | 241,50 |
| 26 | M | Pol26 | Potrubie odpadové HT D50  | m        | 20,000 | 11,50 | 230,00 |
| 27 | M | Pol27 | Potrubie odpadové HT D32  | m        | 15,000 | 10,35 | 155,25 |
| 28 | M | Pol28 | Odbočka HT 100/100/45°    | ks       | 5,000  | 6,67  | 33,35  |
| 29 | M | Pol29 | Odbočka HT 100/100/87°    | ks       | 2,000  | 6,67  | 13,34  |
| 30 | M | Pol30 | Odbočka HT 100/50/45°     | ks       | 4,000  | 6,67  | 26,68  |
| 31 | M | Pol31 | Odbočka HT 50/50/45°      | ks       | 4,000  | 4,60  | 18,40  |
| 32 | M | Pol32 | Zátka HT 50               | ks       | 6,000  | 1,15  | 6,90   |
| 33 | M | Pol33 | Zátka HT 32               | ks       | 2,000  | 1,04  | 2,08   |
| 34 | M | Pol34 | Koleno HT 32/87°          | ks       | 4,000  | 2,88  | 11,52  |
| 35 | M | Pol35 | Koleno HT 50/45°          | ks       | 4,000  | 3,34  | 13,36  |
| 36 | M | Pol36 | Koleno HT 50/30°          | ks       | 4,000  | 3,34  | 13,36  |
| 37 | M | Pol37 | Koleno HT 50/15°          | ks       | 4,000  | 3,34  | 13,36  |
| 38 | M | Pol38 | Koleno HT 50/87°          | ks       | 8,000  | 3,34  | 26,72  |
| 39 | M | Pol35 | Koleno HT 50/45°          | ks       | 15,000 | 3,34  | 50,10  |

| PČ | Typ | Kód   | Popis                                                           | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------|-----------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 40 | M   | Pol36 | Koleno HT 50/30°                                                | ks  | 15,000   | 3,34         | 50,10             |
| 41 | M   | Pol37 | Koleno HT 50/15°                                                | ks  | 15,000   | 3,34         | 50,10             |
| 42 | M   | Pol39 | Koleno HT 100/87°                                               | ks  | 6,000    | 4,49         | 26,94             |
| 43 | M   | Pol40 | Koleno HT 100/67°                                               | ks  | 6,000    | 4,49         | 26,94             |
| 44 | M   | Pol41 | Koleno HT 100/45°                                               | ks  | 6,000    | 4,49         | 26,94             |
| 45 | M   | Pol42 | Koleno HT 100/30°                                               | ks  | 6,000    | 4,49         | 26,94             |
| 46 | M   | Pol43 | Koleno HT 100/15°                                               | ks  | 6,000    | 1,04         | 6,24              |
| 47 | M   | Pol44 | Sifón HL 21                                                     | ks  | 2,000    | 10,35        | 20,70             |
| 48 | M   | Pol45 | Sifón HL404                                                     | ks  | 1,000    | 50,60        | 50,60             |
| 49 | M   | Pol46 | Sifón umývadlový DN50                                           | ks  | 4,000    | 8,05         | 32,20             |
| 50 | M   | Pol47 | Sifón výlevkový DN50                                            | ks  | 1,000    | 9,20         | 9,20              |
| 51 | M   | Pol48 | Sifón drezový DN50                                              | ks  | 1,000    | 8,05         | 8,05              |
| 52 | M   | Pol49 | WC misa Geberit vrátane sedátka                                 | ks  | 3,000    | 189,75       | 569,25            |
| 53 | M   | Pol50 | Odvetrávací hlavica HL810                                       | ks  | 2,000    | 6,44         | 12,88             |
| 54 | M   | Pol51 | Uchytenie potrubia do DN50                                      | kpl | 10,000   | 34,50        | 345,00            |
| 55 | M   | Pol52 | Krytka na potrubie HT D32                                       | kpl | 2,000    | 17,25        | 34,50             |
| 56 | M   | Pol53 | Pomocný materiál (tesniaca niť, výstražná fólia, tesnenie ....) | kpl | 1,000    | 207,00       | 207,00            |
| 57 | K   | Pol54 | Montáž kanalizácie                                              | kpl | 1,000    | 488,75       | 488,75            |

**D D4 Vnútrotný vodovod 5 929,95**

|    |   |       |                                                       |    |        |       |        |
|----|---|-------|-------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 60 | M | Pol56 | Potrubie Rehau Rautitan stabil 32x4,7                 | m  | 2,000  | 8,26  | 16,52  |
| 61 | M | Pol57 | Potrubie Rehau Rautitan stabil 25x3,7                 | m  | 32,000 | 6,16  | 197,12 |
| 62 | M | Pol58 | Potrubie Rehau Rautitan stabil 20x2,9                 | m  | 52,000 | 5,11  | 265,72 |
| 63 | M | Pol59 | Potrubie Rehau Rautitan stabil 16,2x2,6               | m  | 16,000 | 9,20  | 147,20 |
| 64 | M | Pol64 | T-kus Rehau 20-20-20                                  | ks | 6,000  | 8,05  | 48,30  |
| 65 | M | Pol65 | T-kus Rehau 20-25-20                                  | ks | 2,000  | 8,05  | 16,10  |
| 66 | M | Pol66 | T-kus Rehau 25-20-25                                  | ks | 4,000  | 8,63  | 34,52  |
| 67 | M | Pol67 | T-kus Rehau 20-20-25                                  | ks | 2,000  | 8,05  | 16,10  |
| 68 | M | Pol68 | T-kus Rehau 25-25-20                                  | ks | 3,000  | 8,63  | 25,89  |
| 69 | M | Pol69 | T-kus Rehau 25-25-25                                  | ks | 1,000  | 9,20  | 9,20   |
| 70 | M | Pol70 | T-kus Rehau 25-32-25                                  | ks | 1,000  | 9,78  | 9,78   |
| 71 | M | Pol71 | T-kus Rehau 20-20-16                                  | ks | 1,000  | 7,48  | 7,48   |
| 72 | M | Pol72 | Koleno Rehau 32/90°                                   | ks | 4,000  | 14,95 | 59,80  |
| 73 | M | Pol73 | Koleno Rehau 25/90°                                   | ks | 6,000  | 8,05  | 48,30  |
| 74 | M | Pol74 | Koleno Rehau 20/90°                                   | ks | 6,000  | 5,75  | 34,50  |
| 75 | M | Pol75 | Prechod Rehau 32-1" vonk.                             | ks | 2,000  | 19,55 | 39,10  |
| 76 | M | Pol76 | Prechod Rehau 25-3/4" vonk.                           | ks | 2,000  | 12,65 | 25,30  |
| 77 | M | Pol77 | Prechod Rehau 20-1/2" vonk.                           | ks | 4,000  | 11,50 | 46,00  |
| 78 | M | Pol78 | Prechod Rehau 16-1/2" vonk.                           | ks | 1,000  | 9,20  | 9,20   |
| 79 | M | Pol79 | Násuvná objímka Rehau 32                              | ks | 20,000 | 3,45  | 69,00  |
| 80 | M | Pol80 | Násuvná objímka Rehau 25                              | ks | 40,000 | 3,22  | 128,80 |
| 81 | M | Pol81 | Násuvná objímka Rehau 20                              | ks | 50,000 | 2,88  | 144,00 |
| 82 | M | Pol82 | Násuvná objímka Rehau 16                              | ks | 1,000  | 2,30  | 2,30   |
| 83 | M | Pol83 | Nástenka krátka Rehau 20-1/2"                         | ks | 18,000 | 13,80 | 248,40 |
| 84 | M | Pol84 | Montážna lišta Rehau 2 m                              | ks | 2,000  | 25,30 | 50,60  |
| 85 | M | Pol85 | Zátka červená 1/2"                                    | ks | 7,000  | 0,58  | 4,06   |
| 86 | M | Pol86 | Zátka modrá 1/2"                                      | ks | 10,000 | 0,58  | 5,80   |
| 87 | M | Pol87 | Gulový ventil DN 25 - zelený FF                       | ks | 1,000  | 12,65 | 12,65  |
| 88 | M | Pol88 | Gulový ventil DN 25 - zelený MF                       | ks | 2,000  | 12,65 | 25,30  |
| 89 | M | Pol89 | Gulový ventil DN 20 - zelený MF                       | ks | 3,000  | 11,50 | 34,50  |
| 90 | M | Pol90 | Gulový ventil DN 15 - zelený MF                       | ks | 2,000  | 10,35 | 20,70  |
| 91 | M | Pol91 | Poistný ventil Myjava 3/4" - 6 bar so spätnou klapkou | ks | 1,000  | 43,70 | 43,70  |
| 92 | M | Pol92 | Filter Honeywell FF 1"                                | ks | 1,000  | 96,60 | 96,60  |
| 93 | M | Pol93 | Filter mosadz 3/4"                                    | ks | 1,000  | 12,65 | 12,65  |
| 94 | M | Pol94 | Filter mosadz 1/2"                                    | ks | 1,000  | 8,05  | 8,05   |
| 95 | M | Pol95 | Spätná klapka 1/2"                                    | ks | 1,000  | 4,60  | 4,60   |
| 96 | M | Pol96 | Spätná klapka 3/4"                                    | ks | 1,000  | 9,20  | 9,20   |

| PČ  | Typ | Kód     | Popis                                                          | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|---------|----------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 97  | M   | Pol97   | Bezpeč. poistná skupina 3/4" (manometer, poistný venti, odvz.) | kpl | 1,000    | 37,95        | 37,95             |
| 98  | M   | Pol98   | Cirkulačné čerpadlo Grundfoss 15-14 BU                         | ks  | 1,000    | 258,75       | 258,75            |
| 99  | M   | Pol99   | Vypúšťací ventil 1/2"                                          | ks  | 1,000    | 3,45         | 3,45              |
| 100 | M   | Pol102  | Rohový ventil Schell 1/2"-3/8"                                 | ks  | 14,000   | 6,90         | 96,60             |
| 101 | M   | Pol103  | Rohový ventil Schell 1/2"-3/4"                                 | ks  | 1,000    | 7,48         | 7,48              |
| 102 | M   | Pol104  | Prechod HDPE 32x1"                                             | ks  | 2,000    | 3,34         | 6,68              |
| 103 | M   | Pol105  | Vsuvky, prechody, T-kusy, predĺženia, tesniaca niť....         | kpl | 1,000    | 632,50       | 632,50            |
| 104 | M   | Pol106  | Uchytenie potrubia pod stropom systémom hilti                  | kpl | 1,000    | 368,00       | 368,00            |
| 105 | M   | Pol107  | Chráničky .....                                                | kpl | 1,000    | 230,00       | 230,00            |
| 106 | K   | Pol108  | Montáž komplet                                                 | kpl | 1,000    | 1 023,50     | 1 023,50          |
| 107 | K   | Pol109  | Sekacie práce                                                  | kpl | 1,000    | 1 150,00     | 1 150,00          |
| 108 | K   | Pol24.1 | Doprava a režijne náklady                                      | kpl | 1,000    | 138,00       | 138,00            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNÉ UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

2 - B - Iné aktivity

Časť:

**24 - VZT**

JKSO:

Miesto: Lemešany č 116

KS:

Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO:

51007631

IČ DPH:

SK2120553820

Projektant:

Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**750,61**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 10,00%      | 0,00       |
| znižená      | 750,61      | 10,00%      | 75,06      |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**825,67**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 2 - B - Iné aktivity  
Časť: 24 - VZT

Miesto: Lemešany č 116  
Objednávateľ: Obec Lemešany  
Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024  
Projektant: Ing. Arch. Peter  
Spracovateľ: MABKO

| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------------|-------------------|
|-------------------|-------------------|

|                                                       |        |
|-------------------------------------------------------|--------|
| Náklady z rozpočtu                                    | 750,61 |
| O - Vzduchotechnika                                   | 750,61 |
| Z3 - Zariadenie č.3 – Vetranie hygienických zariadení | 750,61 |

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 2 - B - Iné aktivity  
Časť: 24 - VZT

Miesto: Lemešany č 116      Dátum: 22.02.2024  
Objednávateľ: Obec Lemešany      Projektant: Ing. Arch. Peter  
Zhotoviteľ:      Spracovateľ: MABKO

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 750,61

D O Vzduchotechnika 750,61

D Z3 Zariadenie č.3 – Vetranie hygienických zariadení 750,61

|   |   |     |                                         |    |       |        |        |
|---|---|-----|-----------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 3.1 | Ventilátor do potrubia K125EC sileo     | ks | 1,000 | 480,34 | 480,34 |
| 2 | K | 3.2 | Protidažďová žalúzia 160x160mm          | ks | 1,000 | 100,89 | 100,89 |
| 3 | K | 3.3 | Odvodný kovový tanierový ventil EFFC125 | ks | 3,000 | 17,32  | 51,96  |
| 4 | K | 3.4 | Dverná mriežka PT489M                   | ks | 6,000 | 19,57  | 117,42 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

3 - Neoprávnené výdavky

Časť:

31 - ASR

Úroveň 3:

**311 - Búracie práce**

JKSO:

Miesto: Lemešany č 116

KS:

Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO:

51007631

IČ DPH:

SK2120553820

Projektant:

Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**38 337,05**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 10,00%      | 0,00       |
| znižená      | 38 337,05   | 10,00%      | 3 833,71   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**42 170,76**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 3 - Neoprávnené výdavky  
Časť: 31 - ASR  
Úroveň 3: **311 - Búracie práce**

Miesto: Lemešany č 116  
Objednávateľ: Obec Lemešany  
Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024  
Projektant: Ing. RICH. FIEGL  
Spracovateľ: MARIKO

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                            |  |                  |
|--------------------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                  |  | <b>38 337,05</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                  |  | 37 655,76        |
| 1 - Zemné práce                            |  | 18 869,34        |
| 2 - Zakladanie                             |  | 1 437,50         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie    |  | 17 348,92        |
| PSV - Práce a dodávky PSV                  |  | 681,29           |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety |  | 47,29            |
| 766 - Konštrukcie stolárske                |  | 254,50           |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové         |  | 379,50           |

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt: 3 - Neoprávnené výdavky

Časť: 31 - ASR

Úroveň 3: 311 - Búracie práce

Miesto: Lemešany č 116

Objednávateľ: Obec Lemešany

Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024

Projektant: Ing. Arch. Peter MABKO

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

38 337,05

D HSVPráce a dodávky HSV

37 655,76

D 1Zemné práce

18 869,34

|    |   |             |                                                                                                                                       |    |         |       |          |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1  | K | 113107121.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t                                            | m2 | 8,836   | 9,66  | 85,36    |
| 2  | K | 113107131.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                               | m2 | 8,836   | 30,85 | 272,59   |
| 3  | K | 113107143.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t                                                    | m2 | 8,836   | 14,21 | 125,56   |
| 4  | K | 131211101.S | Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím                                                                                 | m3 | 90,000  | 79,04 | 7 113,60 |
| 5  | K | 161101501.S | Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky                                                            | m3 | 90,000  | 56,37 | 5 073,30 |
| 6  | K | 162201102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                                                              | m3 | 90,000  | 2,28  | 205,20   |
| 7  | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3 | 90,000  | 5,95  | 535,50   |
| 8  | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 90,000  | 0,60  | 54,00    |
| 9  | K | 166101101.S | Prehodenie neuľahnutého výkopku z horniny 1 až 4                                                                                      | m3 | 90,000  | 5,90  | 531,00   |
| 10 | K | 167101101.S | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                             | m3 | 90,000  | 10,49 | 944,10   |
| 11 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3 | 90,000  | 1,04  | 93,60    |
| 12 | K | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                           | t  | 171,000 | 22,43 | 3 835,53 |

D 2Zakladanie

1 437,50

|    |   |              |                            |    |       |        |          |
|----|---|--------------|----------------------------|----|-------|--------|----------|
| 13 | K | 212756235.S1 | Zhotovenie vsakovacích jám | ks | 5,000 | 287,50 | 1 437,50 |
|----|---|--------------|----------------------------|----|-------|--------|----------|

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 348,92

|    |   |              |                                                                                                                        |    |        |        |          |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 14 | K | 919735112.S  | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                                           | m  | 45,000 | 5,29   | 238,05   |
| 15 | K | 962031132.S  | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 9,528  | 3,98   | 37,92    |
| 16 | K | 962032314.S1 | Búranie pilierov ( šetrným spôsobom z dôvodu zachovania kamenného obkladu pre jeho ďalšie použitie )                   | ks | 9,000  | 402,50 | 3 622,50 |
| 17 | K | 962042321.S  | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t                      | m3 | 1,040  | 111,83 | 116,30   |
| 18 | K | 964011231.S  | Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 150 kg/m, -2,40000t                              | m3 | 0,394  | 143,37 | 56,49    |
| 19 | K | 964053111.S  | Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m2, -2,40000t                              | m3 | 1,645  | 190,89 | 314,01   |
| 20 | K | 964061321.S  | Uvoľnenie záhlavia trámu pri jeho výmene pre akúkoľvek dĺžku uloženia, z muriva tehlového, - 0,04700t                  | ks | 2,000  | 18,00  | 36,00    |
| 21 | K | 965043431.S  | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t  | m3 | 2,961  | 161,13 | 477,11   |
| 22 | K | 971033451.S  | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t                                             | ks | 2,000  | 24,94  | 49,88    |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                         | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 23 | K   | 971033561.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t                                      | m3 | 0,450     | 119,17       | 53,63             |
| 24 | K   | 971033621.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 100 mm, -0,18000t                                      | m2 | 2,058     | 4,70         | 9,67              |
| 25 | K   | 971033631.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t                                      | m2 | 1,902     | 6,92         | 13,16             |
| 26 | K   | 971055024.S | Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou pílou -0,03600t                                | m  | 0,900     | 215,88       | 194,29            |
| 27 | K   | 972054241.S | Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr. nad 120 mm, -0,03200t                  | ks | 4,000     | 15,28        | 61,12             |
| 28 | K   | 975043121.S | Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m      | m  | 10,000    | 31,05        | 310,50            |
| 29 | K   | 975048121.S | Príplatok za každý ďalší 1 m v. podchytenia nad 3,50 m a jeho zaťaženia hmotnosťou nad 750 do 1000 kg/m       | m  | 15,000    | 2,58         | 38,70             |
| 30 | K   | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t | m2 | 128,582   | 5,49         | 705,92            |
| 31 | K   | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                     | t  | 63,931    | 14,33        | 916,13            |
| 32 | K   | 979011131.S | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m                                                              | t  | 63,931    | 32,03        | 2 047,71          |
| 33 | K   | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                             | t  | 63,931    | 18,53        | 1 184,64          |
| 34 | K   | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                 | t  | 1 917,930 | 0,59         | 1 131,58          |
| 35 | K   | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                   | t  | 63,931    | 14,46        | 924,44            |
| 36 | K   | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                    | t  | 255,724   | 1,62         | 414,27            |
| 37 | K   | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                              | t  | 60,020    | 46,00        | 2 760,92          |
| 38 | K   | 979089112.S | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné                                               | t  | 0,297     | 74,75        | 22,20             |
| 39 | K   | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné                  | t  | 3,314     | 86,25        | 285,83            |
| 40 | K   | 979089312.S | Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné                                    | t  | 0,300     | 11,50        | 3,45              |
| 41 | K   | 979089713.S | Prenájom kontajneru 7 m3                                                                                      | ks | 23,000    | 57,50        | 1 322,50          |

**D PSV Práce a dodávky PSV 681,29**

**D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmetu 47,29**

|    |   |             |                                                                                    |      |       |       |       |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|-------|
| 42 | K | 725110811.S | Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t | súb. | 3,000 | 10,95 | 32,85 |
| 43 | K | 725210821.S | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t             | súb. | 2,000 | 7,22  | 14,44 |

**D 766 Konštrukcie stolárske 254,50**

|    |   |             |                                                             |    |        |      |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 44 | K | 766411821.S | Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t | m2 | 27,046 | 9,41 | 254,50 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 379,50**

|    |   |              |                   |    |       |        |        |
|----|---|--------------|-------------------|----|-------|--------|--------|
| 45 | K | 767996803.S1 | Demontáž rebríkov | ks | 2,000 | 189,75 | 379,50 |
|----|---|--------------|-------------------|----|-------|--------|--------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt:

3 - Neoprávnené výdavky

Časť:

31 - ASR

Úroveň 3:

**312 - Nový stav**

JKSO:

Miesto: Lemešany č 116

KS:

Dátum: 22.02.2024

Objednávateľ:

Obec Lemešany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Verejnoprospešné služby s.r.o., r.s.p.

IČO:

51007631

IČ DPH:

SK2120553820

Projektant:

Ing. Arch. Peter MARKO

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**66 219,69**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 10,00%      | 0,00       |
| znižená      | 66 219,69   | 10,00%      | 6 621,97   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**72 841,66**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY  
Objekt: 3 - Neoprávnené výdavky  
Časť: 31 - ASR  
Úroveň 3: 312 - Nový stav

Miesto: Lemešany č 116  
Objednávateľ: Obec Lemešany  
Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024  
Projektant: Ing. Arch. Peter  
Spracovateľ: MABKO

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                         |  |                  |
|-----------------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>               |  | <b>66 219,69</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 14 382,93        |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie      |  | 3 760,17         |
| 4 - Vodorovné konštrukcie               |  | 1 396,41         |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  |  | 390,78           |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie |  | 7 505,92         |
| 99 - Presun hmôt HSV                    |  | 1 329,65         |
| PSV - Práce a dodávky PSV               |  | 51 836,76        |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti    |  | 535,05           |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby         |  | 13 331,49        |
| 766 - Konštrukcie stolárske             |  | 2 587,02         |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové      |  | 27 539,45        |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                 |  | 2 065,12         |
| 781 - Obklady                           |  | 5 778,63         |

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNE UPRAVY - DOM SMUTKU LEMEŠANY

Objekt: 3 - Neoprávnené výdavky

Časť: 31 - ASR

Úroveň 3: 312 - Nový stav

Miesto: Lemešany č 116

Objednávateľ: Obec Lemešany

Zhotoviteľ:

Dátum: 22.02.2024

Projektant: Ing. Arch. Peter Manko

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

66 219,69

D HSV Práce a dodávky HSV

14 382,93

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

3 760,17

|   |   |                |                                                                                                |    |       |          |          |
|---|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 317160311.S    | Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm                               | ks | 1,000 | 23,58    | 23,58    |
| 2 | K | 317160312.S    | Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm                               | ks | 1,000 | 29,26    | 29,26    |
| 3 | K | 317160318.S    | Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2750 mm                               | ks | 1,000 | 67,79    | 67,79    |
| 4 | K | 317321521.S1   | Zhotovenie betonového podkladu pod zahlavie nosníkov                                           | ks | 4,000 | 51,75    | 207,00   |
| 5 | M | 589310000600.S | Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 22 - S3 z cementu portlandského                  | m3 | 0,273 | 98,01    | 26,76    |
| 6 | K | 317944313.S    | Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22 | t  | 0,975 | 3 120,03 | 3 042,03 |
| 7 | K | 340238263.S    | Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm     | m2 | 0,720 | 36,46    | 26,25    |
| 8 | K | 340239266.S    | Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 200 mm       | m2 | 6,044 | 55,84    | 337,50   |

D 4 Vodorovné konštrukcie

1 396,41

|    |   |              |                                                                                                |    |       |        |          |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 9  | K | 411238211.S1 | Zamurovanie a vykĺňovanie nosníkov                                                             | m2 | 1,300 | 92,45  | 120,19   |
| 10 | K | 413232221.S  | Zamurovanie zhlavia akýmikoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm | ks | 4,000 | 17,18  | 68,72    |
| 11 | K | 434121415.S1 | Výbratie a osadzovanie schodiskových stupňov kamennýchdo muríva                                | m  | 6,000 | 201,25 | 1 207,50 |

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

390,78

|    |   |                |                                                                                             |    |        |       |        |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 12 | K | 632001051.S    | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky                          | m2 | 25,000 | 0,76  | 19,00  |
| 13 | M | 585520008700.S | Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá | kg | 2,500  | 6,81  | 17,03  |
| 14 | K | 6324401131.S   | Samonivelizačný poter do hr. 25 mm                                                          | m2 | 25,000 | 14,19 | 354,75 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 505,92

|    |   |                |                                                                                                                                                       |    |        |        |          |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 15 | K | 916561111.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou                                               | m  | 92,703 | 7,60   | 704,54   |
| 16 | M | 592170001500.S | Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, farebný                                                                                                       | ks | 93,630 | 4,05   | 379,20   |
| 17 | K | 935141224.S    | Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm s roštom triedy D 400/E 600                     | m  | 22,000 | 35,59  | 782,98   |
| 18 | M | 592270062400   | Odvodňovací žľab Multiline V150S so spádom 0,5 %, dĺ. 1 m, svetlá šírka 150 mm, s pozinkovanou ochrannou hranou, polymérbetón, ACO                    | ks | 22,000 | 102,27 | 2 249,94 |
| 19 | M | 592270064400.S | Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm                | ks | 2,000  | 21,95  | 43,90    |
| 20 | M | 592270067700.S | Mriežkový rošt pozinkovaný, dĺ. 1 m, D 400, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm | ks | 22,000 | 135,91 | 2 990,02 |

| PČ                                   | Typ | Kód             | Popis                                                                                                                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------------------------|-----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21                                   | K   | 935141292.S     | Osadenie vpustu vrátane kalového koša pre odvodňovací polymérbetónový žľab univerzálny s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm                          | ks | 1,000    | 27,39        | 27,39             |
| 22                                   | M   | 592270064200.S  | Vpust polymérbetónový, výška 610 mm, dl. 0,5 m, odtok s tesnením, vrátane kalového koša, pre odvodňovacie žľaby s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm | ks | 1,000    | 287,60       | 287,60            |
| 23                                   | M   | 592270066200.S  | Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 0,5 m, B 125, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm | ks | 1,000    | 40,35        | 40,35             |
| D 99 Presun hmôt HSV                 |     |                 |                                                                                                                                                         |    |          |              | 1 329,65          |
| 24                                   | K   | 999281111.S     | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                                       | t  | 26,593   | 50,00        | 1 329,65          |
| D PSV Práce a dodávky PSV            |     |                 |                                                                                                                                                         |    |          |              | 51 836,76         |
| D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti |     |                 |                                                                                                                                                         |    |          |              | 535,05            |
| 25                                   | K   | 711210110.S     | Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej                                                               | m2 | 71,495   | 3,02         | 215,91            |
| 26                                   | M   | 245610000400.S  | Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)                                                                          | kg | 35,748   | 6,51         | 232,72            |
| 27                                   | M   | 247710007700.S  | Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií                                                            | m  | 28,598   | 2,53         | 72,35             |
| 28                                   | K   | 998711202.S     | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                     | %  | 5,210    | 2,70         | 14,07             |
| D 763 Konštrukcie - drevostavby      |     |                 |                                                                                                                                                         |    |          |              | 13 331,49         |
| 29                                   | K   | 763124132.S1    | Predsadená SDK stena hr. 100 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12.5 mm, bez TI                                              | m2 | 18,023   | 57,64        | 1 038,85          |
| 30                                   | K   | 763135035.S     | Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm                                               | m2 | 148,145  | 81,91        | 12 134,56         |
| 31                                   | K   | 998763403.S     | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m                                                                    | %  | 131,734  | 1,20         | 158,08            |
| D 766 Konštrukcie stolárske          |     |                 |                                                                                                                                                         |    |          |              | 2 587,02          |
| 32                                   | K   | 766811003.S     | Montáž kuchynskej linky drevenej                                                                                                                        | ks | 1,000    | 564,25       | 564,25            |
| 33                                   | M   | 615620000300.S  | Kuchynská linka                                                                                                                                         | ks | 1,000    | 2 002,24     | 2 002,24          |
| 34                                   | K   | 998766202.S     | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                   | %  | 25,665   | 0,80         | 20,53             |
| D 767 Konštrukcie doplnkové kovové   |     |                 |                                                                                                                                                         |    |          |              | 27 539,45         |
| 35                                   | K   | 767583701.S1    | Montáž lamelového podhľadu                                                                                                                              | m2 | 152,077  | 24,48        | 3 722,84          |
| 36                                   | M   | 591510000100.S1 | Lamelový hliníkový podhľad, FARBA LAMIEL: RAL 9010                                                                                                      | m2 | 152,077  | 92,67        | 14 092,98         |
| 37                                   | K   | 767612120.S1    | Montáž dverí posuvných sklenených                                                                                                                       | m  | 6,160    | 287,50       | 1 771,00          |
| 38                                   | M   | 553410003901.S1 | INTERIEROVE POSUVNE PRESKLENE DVERE, 1550+1530*3020 ozn. 214 s príslušenstvom a oceľovým nosníkom                                                       | ks | 1,000    | 5 844,30     | 5 844,30          |
| 39                                   | K   | 767832100.S     | Montáž rebríkov                                                                                                                                         | m  | 9,800    | 14,71        | 144,16            |
| 40                                   | M   | 631260001135.S  | Rebrík Z1                                                                                                                                               | m  | 5,700    | 175,36       | 999,55            |
| 41                                   | M   | 631260001140.S  | Rebrík Z2                                                                                                                                               | m  | 4,100    | 175,36       | 718,98            |
| 42                                   | K   | 998767201.S     | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                                                                          | %  | 272,938  | 0,90         | 245,64            |
| D 771 Podlahy z dlaždíc              |     |                 |                                                                                                                                                         |    |          |              | 2 065,12          |
| 43                                   | K   | 771551031.S     | Montáž podláh z dlaždíc terazzových, v obmedzenom priestore, kladených do malty 300 x 300 mm                                                            | m2 | 25,000   | 23,45        | 586,25            |
| 44                                   | M   | 592470000300.S  | Dlaždica terazzová Mramorít, HBT, rozmer 300x300x35 mm, farebná                                                                                         | m2 | 26,000   | 21,24        | 552,24            |
| 45                                   | K   | 771551041.S1    | Montáž podláh z materiálu zo stĺpov s upravou dlaždíc                                                                                                   | m2 | 6,153    | 138,00       | 849,11            |
| 46                                   | K   | 998771202.S     | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                       | %  | 19,876   | 3,90         | 77,52             |
| D 781 Obklady                        |     |                 |                                                                                                                                                         |    |          |              | 5 778,63          |
| 47                                   | K   | 771579815.S     | Rezanie hrán obkladačiek a dlaždíc pod 45 stupňovým uhlom - Jolly hrany                                                                                 | m  | 5,000    | 11,32        | 56,60             |
| 48                                   | M   | 597640000700.S  | Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 600x600x14 mm                                                                                    | m2 | 74,355   | 29,87        | 2 220,98          |
| 49                                   | M   | 585860001200.S  | Tmel silikónový acetátový 330 ml                                                                                                                        | ks | 1,000    | 10,93        | 10,93             |
| 50                                   | M   | 585860003100.S  | Škárovacia hmota flexibilná, intuitívna, bez biocídov                                                                                                   | ks | 36,000   | 7,48         | 269,28            |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 51 | K   | 781441017.S | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 600x600 mm | m2 | 71,495   | 43,31        | 3 096,45          |
| 52 | K   | 998781202.S | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m              | %  | 56,542   | 2,20         | 124,39            |